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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادى
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 1000 تومان

بازار طلا و سکه 98/11/16 ساعت 15:05

قیمت قبلىقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
4,947,3004,553,000قدیم

سکه طرح 
4,930,0004,539,000جدید

2,525,0002,349,000نیم سکه

1,528,0001,440,000ربع سکه

929,000910,000سکه گرمى

یک مثقال 
2,216,0002,012,200طلاى 17 عیار

یک گرم طلاى 
18505,600464,400 عیار

طلاى دست 
439,000439,000دوم

یک گرم طلاى 
24674,100619,300 عیار
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روزنامه اقتصادى استان اصفهان

یک اتفاق عجیب در حوزه گردشگرى اصفهان  

فرار گردشگران چینى از گردشگران چینى! 
     تعداد قابل توجهى از تورهاى اروپایى سفر خود را به ایران تا بعد از ماه مارس لغو کرده و یا به تعویق درآورده اند
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تخریب براى چه؟
حمایت از صنعت غذا حمایت از 
رونق تولید ملى بیش از 10 درصد 
از ارزش افــزوده بخش صنعت 
کشور از تولیدات صنعت غذاى 

کشور تامین مى شود.
در سال 97 صادرات محصولات 
تبدیلى کشاورزى و مواد غذایى 
ایران به 5/5 میلیارد دلار رسید 
که با وجود تحریم هاى شــدید 
علیه ایران این رقــم قابل توجه 
است. به علاوه، صنایع غذایى با 
بیــش از 2500 کارگاه تولیدى 
در بین 13 هزار کارگاه صنعتى با 
10 نفر کارگر و بیشتر، بزرگ ترین 
صنعت کشــور از لحاظ تعداد، 
ارزش افزوده و میزان اشتغال زایى 

محسوب مى شود.
صنایع غذایــى به تنهایى 16/8 
درصد از کل اشــتغال صنعتى 
کشــور را از آن خود کرده اند. در 
صورت حمایت کافى، این بخش 
امکان توسعه اشتغال در اقتصاد 
کشور را بیش از سایر بخش هاى 
صنعتى خواهد داشت. بر اساس 
افــق 1404 ایران بایــد میزان 
تولید محصولات کشــاورزى را 
به 300 هزار تن برساند. بنابراین 
این صنعت مهم و پیشــرو نقش 
بسیار تعیین کننده اى در توسعه 

اقتصادى کشور به ویژه... 

شهردار اصفهان در آیین اهداى دو دستگاه 
اتوبوس بازسازى شده به اداره کل 
زندان هاى استان اصفهان مطرح کرد:

صرفه جویى سه میلیارد 
تومانى در مصرف سوخت 

اتوبوس هاى شهر
شــهردار اصفهان در آیین اهداى دو دســتگاه 
اتوبوس بازسازى شــده به اداره کل زندان هاى 
اســتان اصفهان، با بیان اینکــه معتقدیم باید 
بتوانیم در تعامل بین شــهردارى و مسئولان 
زندان تسهیلات بیشــترى فراهم و در نتیجه 
حقوق زندانیان را بیشتر تأمین کنیم، اظهار کرد: 
در راستاى افزایش همکارى ها بین شهردارى 
اصفهان و اداره کل زندان هاى استان اصفهان دو 
دستگاه اتوبوس بازسازى شده مورد نیاز زندان، 

آماده و با حضور مدیرکل زندان هاى...

مهدى کریمى | خبرآنلاین
یادداشــت
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روایتى از شغل هاى کاذب تلگرامى

چند مى گیرى کاربر عضو کنى؟!
اضافه کردن عضو به گروه ها و کانال ها براى افزایش تعداد اعضا، این روزها در حالى به 
یکى از راه هاى درآمدزایى تبدیل شده که از سوى دیگر نارضایتى بسیارى از کاربران 

را هم سبب شده است.
نمى توان انکار کرد که شــغل هاى امروز تحت تاثیر پیشرفت سریع فناورى و اضافه 
شدن قابلیت هایى از شبکه هاى اجتماعى تا پیام رسان ها هستند. با وجود این، همواره 

جلوه هاى دیگرى از اثرات فناورى نیز وجود دارد؛ در مورد شــغل هایى که وابسته به 
فناورى هســتند، صرف نظر از تغییر حالت از شغل هاى ســنتى به مدرن، مى توان به 

شغل هاى کاذب و یا راه هاى درآمدى اشاره کرد که شاید نتوان...

گزارش

رئیس اتاق بازرگانى اصفهان:
اساس اقتصاد اصفهان کشاورزى است

رئیس اتاق بازرگانى، 
معــدن  صنایــع، 
و کشــاورزى اصفهان گفت: باوجودى که 
اصفهان، استانى صنعتى شناخته مى شود، 
اما اساس اقتصاد اصفهان، اقتصاد کشاورزى 
است و اگر توسعه کشاورزى را در دستور کار 
قرار داده بودیم، با مشکلات زیستى مواجه 

نبودیم.
مسعود گل شــیرازى، در نشست هم اندیشى در 
خصوص پروژه هاى ملى پیشنهادى کمیسیون 
کشاورزى اتاق بازرگانى اصفهان، اظهار کرد: اتاق 
ایران و به طور مشــخص اتاق بازرگانى اصفهان 
بنابر اقلیم و اولویت ها موضوعات مختلفى را مورد 
توجه قرار داده اســت. وى با اشاره به بیانات مقام 
معظم رهبرى مبنى بر اهمیت توجه به عوام سازى 
اقتصاد و محکم سازى آن براى موفقیت در جنگ 
اقتصادى، خاطرنشان کرد: در اقتصاد، کشاورزى 
یکى از اولویت هایى است که باید مورد توجه براى 
عوام سازى قرار گیرد. برخى از ضعف هاى نهادى 

این حوزه نتیجه عدم رویکرد مناسب در سنوات 
قبل است که امروزه مشکلاتى را ایجاد کرده است.

رئیس اتاق بازرگانى اصفهان ادامه داد: براى حل 
مشــکلات پیش آمده باید علاوه بــر بکارگیرى 
مدیران کارآزموده، به رخدادهــاى درون و برون 

بخشى این حوزه توجه شود.
گلشیرازى با تاکید بر رصد رویدادهاى ملى و بین 
المللى، افزود: اکنون یکى از اقلام عمده وارداتى، 
بذر و خوراك دام است. موضوعاتى که اقتصاد ملى 

و خودکفایى ملى را نیز تحت تاثیر قرار داده است.
وى با بیان اینکه نرخ رشــد کشاورزى مثبت یک 
درصد در سطح جهان است، افزود: در حالیکه در 
بخش صنعت این عدد منفى و حاکى از آن است که 
مى توان کشاورزى را در سطح بین المللى کار کرد.

رئیس اتاق بازرگانى اصفهان، این استان را یکى از 
استان هاى مهم کشور در زمینه تولید محصولات 
کشــاورزى دامى و پروتئینى اعلام کرد و افزود: 
استان اصفهان در تولید ســبزى، برخى صیفى 
جات گلخانه اى، تولید شیرخام، صنایع تبدیلى 

کشــاورزى افزایش بهره ورى در گاودارى هاى 
صنعتى و تولید گوشت شترمرغ در جایگاه نخست 

کشور قرار گرفته است.
گلشیرازى، برنامه هاى اتاق بازرگانى صنایع معادن 
و کشاورزى اصفهان در بخش کشاورزى را بورس 
اقلیمى و بورس آب، توسعه کشــت گلخانه اى، 
سامانه هوشمند و طرح پایش محصولات کشاورزى 
معرفى کرد و توضیح داد: در برنامه بورس اقلیمى و 
بورس آب توازن بین نهادهاى دولتى درباره هواى 
پاك و آب مجازى برقرار شــده که موجب امنیت 
محیط زیست و ایجاد تعادل بین بخش کشاورزى 
و صنعت مى شود. وى افزود: با اصلاح و توزیع بذر 
سبزى و صیفى جات مهم گلخانه اى، اصلاح صیفى 
جات مهم فضاى باز و دانه روغنى کنجد، توسعه 

کشت گلخانه اى را دنبال مى کنیم.
وى ادامه داد: در برنامه سامانه هوشمند بهره برداران 
حوزه کشاورزى با ثبت اطلاعات تولیدى، فروشى و 
محصولات کشاورزى آینده شغلى کشاورز به تولید 

مستمر و مداوم کمک مى کنند.

اخبار اصفهان
گــــــزارش

شهرداری زرین شهر به استناد مجوز شماره 553 مورخ 98/10/9 شورای اسلامی شهر 
در نظر دارد محل کیوسک مطبوعاتی واقع در میدان انقلاب زرین شهر را به صورت اجاره 
به مدت سه سال از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می 
آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت 

اداری مورخ 98/12/3 به شهرداری زرین شهر مراجعه نمایند. 

شهرداری داران با استناد مصوبه شماره 228 مورخ  18 / 08 / 98 شورای محترم اسلامی شهر داران در نظر دارد نسبت به واگذاری یک قطعه 
زمین با کاربری تجاری و مسکونی واقع در  بلوار صیاد شیرازی براساس نرخ کارشناسی به قرار ذیل به صورت مزایده به فروش برساند.

1 - پلاک  اول حدوداً  131 مترمربع  از قرار هر مترمربع  32/890/000 ریال  جمعاً به مبلغ  4/310/000/000 ریال
1-پیشنهاد دهندگان بایستی 5 درصد کل مبلغ 215/500/000 ریال  را به حساب 1 -4311846512 - 1414 بانک انصاربنام سپرده جاری شهرداری داران 

واریزنمایند و فیش مربوطه را  ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. مطالبات قابل قبول نمی باشد.
2-  پیشنهاددهندگان باید قیمت پیشنهادات خود را در دو پاکت )  الف (-  شامل  5 درصد فیش واریزی و آگهی امضاء شده مزایده ) ب (-  شامل پیشنهاد 

قیمت تحویل دهند.
3- پیشنهادات از روز  یکشنبه 13 / 11 /98 تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه 24 / 11 /98 در پاکت لاک و مهر شده به دفتر حراست شهرداری تحویل نمایند.

4- پیشنهادات رسیده در روز شنبه مورخ 26 / 11 / 98  ساعت 10 صبح باز و قرائت خواهد شد.
5 - سپرده نفر دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول در شهرداری باقی مانده و چنانچه نفر اول از عقد قرارداد پس از یک هفته خودداری نماید سپرده او به 
نفع شهرداری ضبط  و با نفر دوم قرارداد منعقد خواهد شد و در صورتی که نفر دوم هم از انعقاد قرارداد خودداری نمود سپرده او نیز ضبط و نفر سوم همچنین

6- کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
7 - پیشنهاد دهندگان باید قانون منع دخالت کارکنان دولت را رعایت نمایند.

8- پیشنهاددهندگان باید قیمت پیشنهادی خود را بطور دقیق براساس تجاری و مسکونی مشخص نمایند و کمیسیون پیشنهادات مبهم و  مخدوش را رد 
خواهد نمود . ) مثال یک درصد بیشتر از بالاترین قیمت (

9- هزینه مالیات و صدور سند و پروانه ساختمان و تفکیک و خدمات ارزش افزوده دلیل تغییر  کاربری  و هزینه های دیگر به عهده خریدار می باشد و شهرداری 
هیچ گونه تعهدی در قبال آن ندارد.

10- جهت اطلاع از مساحت و موقعیت زمین های مورد نظر به دفتر فنی یا نقشه منصوب در تابلوی اعلانات شهرداری مراجعه نمایید.
11- لازم به ذکر است در صورتی که برنده مزایده دارای مطالباتی از شهرداری باشد مبلغ کل زمین به هیچ وجه با مطالبات تهاترنخواهد شد و ممنوع می باشد.

12- پیشنهاددهندگان باید ذیل این برگه آگهی را به منزله قبولی کلیه شرایط آن مهر و امضاء نموده و ضمیمه فیش بانکی خود نمایند.
13 - هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

14 - خریدار باید قیمت زمین را ظرف مدت یک هفته به حساب شهرداری به شماره 0104865976004 نزد بانک ملی واریز در غیر اینصورت سپرده او به 
نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

15- درج نام و نام خانوادگی شرکت کننده و شماره پلاک زمین مورد نظر بر روی پاکت های پیشنهادی الزامی می باشد. 
16- در صورت کم و زیاد شدن مساحت عرصه زمان تحویل قیمت آن بر اساس آگهی مزایده به مالک استرداد یا به حساب شهرداری بایستی واریز گردد.

شهرداری زرین شهر به استناد مجوز شماره 627 مورخ 98/10/14 شورای ا سلامی شهر در نظر دارد 
نسبت به واگذاری امور بهره برداری و نگهداشت جایگاه سوخت CNG شهرداری واقع در بلوار 
جانبازان به صورت اجاره و مشارکت در سود ناخالص فروش برای مدت یک سال ازطریق مزایده 
عمومی اقدام نماید. لذا از شرکت های دارای صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد 
مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت اداری مورخ 98/11/30 به شهرداری 

زرین شهر مراجعه نمایند. 

آگهـی مزایـده

آگهی مزایده نوبت دوم

آگهی مزایده فروش زمین  نوبت دوم

تجدیدآگهـی مزایـده
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شهردار داران - احمدرضا محسنیمیثم محمدی - شهردار زرین شهر

فرید شریعت زاده - شهردار شاپور آباد 

میثم محمدی - شهردار زرین شهر

شهرداری شاپور آباد به استناد صورت جلسه شماره 67 به شماره 5/294 مورخ 1398/10/23 شورای محترم اسلا می شهر در 
نظر دارد تعداد 7 پلاک زمین با کاربری مسکونی واقع در مجموعه پر لنگان را از طریق مزایده عمومی به شرح زیر به فروش برساند. بنابراین از 
کلیه متقاضیان  دعوت می شود جهت بازدید از محل و دریافت شرایط و اسناد مزایده و ارائه قیمت بر مبنای قیمت هر متر مربع در قالب پاکت 

های پلمب شده در مدت زمان تعیین شده به شهرداری شاپور آباد مراجعه نمایند. 
قیمت پایه طبق نظر کارشناس محترم دادگستری به شرح زیر تعیین گردید: 

الف- پلاک شماره 240 به متراژ 228 متر مربع از قرار هر متر مربع قیمت پایه مبلغ 2.200.000 ریال 
ب- پلاک شماره 239 به متراژ 232/5 متر مربع از قرار هر متر مربع قیمت پایه مبلغ 2.200.000 ریال 
ج- پلاک شماره 231 به متراژ 229/38 متر مربع از قرار هر متر مربع قیمت پایه مبلغ 2.200.000 ریال 

د- پلاک شماره 249 به متراژ 253 متر مربع از قرار هر متر مربع قیمت پایه مبلغ 2.000.000 ریال 
هـ- پلاک شماره 248 به متراژ 253 متر مربع از قرار هر متر مربع قیمت پایه مبلغ 2.000.000 ریال 

و- پلاک شماره 216 به متراژ 210 متر مربع از قرار هر متر مربع قیمت پایه مبلغ 2.000.000 ریال 
ز- پلاک شماره 252 به متراز 231 متر مربع از قرار هر متر مربع قیمت پایه مبلغ 2.000.000 ریال 

1- برنده مزایده می بایست مبلغ کل زمین را به صورت نقدی به حساب شماره 0110691092004 نزد بانک ملی شعبه دولت آباد واریز و فیش 
آن را به شهرداری تحویل نماید. 

2- متقاضیان می بایست مبلغ 5% قیمت کل زمین را )قیمت پایه( به صورت وجه نقد به حساب شماره 0107677558008 نزد بانک ملی شعبه 
دولت آباد به عنوان سپرده شرکت در مزایده واریز و یا معادل آن ضمانت نامه بانکی ارائه نمایند. 

3- متقاضیان باید قیمت های پیشنهادی خود را براساس شرایط مزایده تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1398/12/04 به دبیرخانه 
محرمانه شهرداری شاپور آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند. 

4- شرکت کنندگان باید منع مداخله کارمندان دولت را رعایت بنمایند. 
5- پیشنهادات رسیده راس ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1398/12/05 با حضور کلیه اعضای کمیسیون عالی معاملات شهرداری شاپور 
آباد که در محل شهرداری تشکیل می گردد مورد بررسی قرار خواهد گرفت. ضمنا شرکت متقاضیان در جلسه کمیسیون بلامانع می باشد. 

6- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. 



ادامه از صفحه یک:
... در شرایط حساس و استراتژیک 

فعلى ایران ایفا مى کند.
صنعتــى کــه مى تواند مــا را در 
اقتصــاد غیرنفتــى به رشــد و 
خودکفایى برساند و سهم عظیمى 
از اشــتغالزایى و ارزش افزوده را 
در کشــور ایجاد کند، متاسفانه 
نه تنها مورد حمایــت کافى قرار 
نمى گیرد، بلکه مــورد بى مهرى 
و هجمه تبلیغات سوء رسانه ها و 
در نتیجه بى اعتمادى مردم قرار 

مى گیرد.
بدون شــک به دلیل حساسیت و 
اهمیت این صنعت در ســلامتى 
مردم دستگاه هاى نظارتى مرتبط 
ملزم به کنتــرل و پایش و نظارت 
دقیق بــر رعایت نــکات ایمنى و 
اســتانداردها و ضوابط و مقررات 
در محصــولات غذایى هســتند؛ 
کمااینکه همواره نــگاه ویژه اى از 
سوى کارشناســان و متخصصان 
دســتگاه هاى ذیربط بر تولیدات 
این صنعت متمرکز بوده اســت. 
اما متاسفانه اتهامات بى اساس و 
غیرکارشناسانه و بدون مستندات 
کافى به ویــژه در ماه هاى اخیر نه 
تنها در راستاى کمک به سلامت، 
امنیت غذایى و رشــد این صنعت 
نبوده بلکه به نوعى بدبینى و سلب 
اعتماد از مــردم و کاهش مصرف 
اقلام ضرورى غذایــى در جامعه 

منجر شده است.

اقتصاد استان
02
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برگزارى نمایشگاه دستاوردهاى انقلاب در اصفهان طى روزهاى 20 تا 23 بهمن ماه  
 اخبار اصفهان : محل برپایى نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان همزمان با دهه فجر و سالروز پیروزى 

انقلاب اسلامى میزبان نمایشگاه «دستاوردهاى انقلاب» خواهد شد.
این نمایشگاه طى روزهاى 20 تا 23 بهمن ماه برگزار مى شود و به محلى براى ارائه دستاوردها، خدمات و 
گزارش هاى عملکرد دستگاه هاى دولتى، اجرایى، نهادهاى خدمت رسان و تشکل ها تبدیل خواهد شد. در 

این نمایشگاه شرایطى فراهم شده است تا ارگان ها و نهادهاى دولتى و خدماتى ارتباطى مستقیم و بى پرده با 
مردم داشته باشند و آمارى جامع و کامل از فعالیت هاى خود به مردم ارائه کنند.

برنامه ریزى براى برپایى نمایشگاه دستاوردهاى انقلاب اســلامى اصفهان از ماه ها قبل آغاز شده و اکنون شرایط 
برپایى آن در بیش از دوهزار مترمربع فضاى نمایشگاهى فراهم آمده است؛ همچنین مهم ترین هدف برپایى این نمایشگاه، 

ارائه دستاوردهاى دوران فعالیت انقلاب اسلامى و خدمت رسانى به مردم اســت. یکى از ویژگى هاى اصلى نمایشگاه دستاوردهاى انقلاب 
اسلامى، حضور پر رنگ ارگان ها، سازمان ها و نهادهاى دولتى است؛ همچنین سازمان هاى مردم نهاد نیز در نمایشگاه امسال حضور فعال دارند 
و دستاوردهاى خود را به نمایش عمومى خواهند گذاشت. علاقه مندان به بازدید از این نمایشگاه مى توانند از ساعت 15 تا 21 روزهاى 20 تا 23 

بهمن ماه به محل برپایى نمایشگاه هاى بین المللى استان واقع در پل شهرستان مراجعه کنند.

اجراى 25 عنوان برنامه در منطقه 10 ؛ به مناسبت فرارسیدن بهار چهل و یکم  
اخبار اصفهان :  مدیرمنطقه 10 شهردارى اصفهان از اجراى 25 عنوان برنامه به مناسبت فرارسیدن چهل 
و یکمین سالگرد پیروزى شکوهمند انقلاب اسلامى در این منطقه خبر داد.حمید شهبازى با اعلام این 
خبرادامه داد: برنامه هاى دهه فجر98 به همت و تلاش اداره فرهنگى اجتماعى منطقه 10 شهردارى اصفهان 
درنظرگرفته شده ودرطول این ایام اجرا مى شود.وى برگزارى همایش «سلامت شو» وتجلیل ازمدال آوران 

ورزشى درخانه معلم، تجلیل از پیشگامان انقلاب در شهردارى منطقه، برگزارى همایش پیاده روى به رنگ 
پیروزى حدفاصل پارك لاله تا مدرسه صارمیه را از جمله برنامه هاى دهه فجر منطقه 10 برشمرد و تصریح 

کرد: جشن دانش آموزى «سرود همدلى» و جشن «شکوه پابرجا» در ورزشگاه خیبر برگزار مى شود. مدیرمنطقه 
10 شهردارى اصفهان افزود: اجراى ویژه برنامه پیک پیروزى در خیابان هاى منطقه، «جشن هاى خودمانى» و جام فجر 

در فرهنگسراى استاد همایى، جشن ویژه کودکان درفرهنگسراى استاد همایى و اکران فیلم در فرهنگسراى استاد همایى از دیگر 
برنامه هاى تدارك دیده شده منطقه 10 براى ایام دهه فجر است. وى خاطرنشان کرد: جشن «شکوه پابرجا» روز 20 بهمن در مسجد قبا و مسجد 
شهید مطهرى، برنامه «رادیو انقلاب» روزهاى 20 و 21 بهمن در شهردارى منطقه، جشن دانش آموزى سرود همدلى در مدرسه تجدد، جشن 

شکوه پابرجا روز 21 بهمن در میدان شهید فهمیده از دیگر برنامه هاى منطقه 10 شهردارى اصفهان در این ایام است. 

مهدى کریمى | خبرآنلاین
یادداشـــت
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 با چند شرکت 
اتوبوس سازى کشور 

مذاکراتى انجام داده ایم 
و در صدد هستیم 

از توان آنها استفاده 
کنیم تا تعداد دیگرى 

از اتوبوس هاى شرکت 
واحد را بازسازى کنیم

قدرت اله نوروزى از همــکارى متقابل اداره کل 
زندان هاى اســتان با شــهردارى اصفهان خبر 
داد و تصریح کــرد: در مواقعى از ســال همچون 
ایام نوروز نیروهاى انســانى مورد نیاز شهردارى 
بــراى رنگ آمیزى جداول و ســایر امــور از بین 
زندانیــان جرائم غیرعمد تأمین مى شــود و این 
اقدامات فرصتى در اختیار دو دستگاه در راستاى 
زیست پذیرتر شدن شهر و تأمین حقوق بیشــتر زندانیان قرار 
مى دهد. امیدوارم این همکارى ها بیش از پیش تداوم پیدا کند تا 

نتیجه آن متوجه تمام شهروندان شود.
شهردار اصفهان با بیان اینکه براى بازسازى هر دستگاه اتوبوس 
بازسازى شده جهت استفاده اداره کل زندان ها، حدود 150 میلیون 
تومان هزینه شده است، گفت: هزینه هاى بازسازى هر دستگاه 
اتوبوس به قطعات مورد نیاز آن بستگى دارد، به عنوان مثال اگر 
اتوبوس به کولر نیاز داشته باشد، با توجه به افزایش هزینه ها نصب 

کولر براى هر اتوبوس 70 میلیون تومان هزینه دارد.
وى با اشاره به روند بازسازى اتوبوس هاى فرسوده، تصریح کرد: بر 
اساس قراردادى که با شرکت پیشرو دیزل منعقد شده، تعدادى 
از اتوبوس هاى بازســازى شده تحویل اتوبوســرانى و به چرخه 

حمل ونقل عمومى اضافه شده و تعداد 30 دستگاه اتوبوس نیز 
در حال تکمیل بازسازى است. نوروزى ادامه داد: با چند شرکت 
اتوبوس سازى کشور مذاکراتى انجام داده ایم و در صدد هستیم از 
توان آنها اســتفاده کنیم تا تعداد دیگرى از اتوبوس هاى شرکت 
واحد را بازسازى کنیم. شــهردارى تصمیم دارد اتوبوس هاى نو 
را با اعتبارى معادل 200 میلیارد تومــان خریدارى کند، البته 
این بدان معنا نیست که تا پایان سال اتوبوس هاى نو وارد ناوگان 
اتوبوسرانى مى شود، زیرا باید توسط کارخانجات تولید و فرآیند آن 
سپرى شود. شهردار اصفهان گفت: تلاش مى کنیم تا سال آینده 
دو دستگاه اتوبوس بازسازى شده دیگر از سوى شهردارى به اداره 

کل زندان هاى استان اصفهان اهدا شود.

    صرفه جویى ســه میلیارد تومانى در مصرف سوخت 
اتوبوس هاى شهر

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان و حومه نیز در این 
برنامه گفت: امروز در شــرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان شاهد 
اتفاقات خوبى بودیم که مهمترین آن اهداى دو دستگاه اتوبوس 
بازسازى شده این شرکت به اداره کل زندان هاى استان اصفهان 
بود. قدرت افتخارى با بیان اینکه در گذشته دو دستگاه اتوبوس از 
سوى اتوبوسرانى شهردارى اصفهان در اختیار اداره کل زندان ها 
قرار گرفته بود که به واسطه فعالیت زیاد مستهلک شده بود، افزود: 
از این رو اتوبوس ها تحویل گرفته شد و دو دستگاه اتوبوس دیگر 
بازسازى و با طراحى مورد نظر به اداره کل زندان ها اهدا شد. در 
دو دستگاه اتوبوس بازسازى شــده تعویض لاستیک، تعمیرات 
موتور، رنگ آمیزى کامل بدنه، تعویض باطرى و ســایر مباحث 
فنى همراه با طراحى مورد نظر اداره کل زندان ها براى جابه جایى 
زندانیان آماده و تحویل داده شد که تا پنج سال آینده به راحتى 

قابل استفاده است.

    تست سیستم روشنایى جلوى اتوبوس ها براى خاموش 
کردن اتوماتیک

وى از طراحى سیستم روشــنایى جلوى اتوبوس ها در راستاى 
کاهش مصرف انرژى و افزایش سطح ایمنى اتوبوس ها خبر داد 
و افزود: سیستم روشنایى جلوى اتوبوس ها جهت خاموش کردن 
اتوماتیک خودروها توســط پیمانکار فنى آماده شده است، اگر 
تست هاى میدانى این سیستم جوابگو باشــد، مى توان آن را در 
تعداد زیادى از اتوبوس ها نصب کرد تا مشکل درجا کار کردن و 
مصرف سوخت اضافه و آلودگى بیشــتر اتوبوس ها را رفع کنیم. 
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان و حومه تاکید کرد: 
سال گذشته به واسطه انجام همین اقدامات و تعمیرات و نگهدارى 
بهتر اتوبوس ها بالغ بر سه میلیارد تومان صرفه جویى در مصرف 

سوخت اتوبوس هاى شهر انجام شد.
وى با اشــاره به تجهیز 400 دســتگاه اتوبوس شــرکت واحد 
اتوبوســرانى اصفهان به سیســتم ترابولد، اظهارکرد: سیستم 

ترابولد باعث مدیریت مصرف روغن و نگهداشت شرایط فیزیکى 
و شیمیایى روغن در حالت استاندارد و صرفه جویى چهار نوبت 
مصرف روغن شده است. نصب این سیستم بر روى 400 دستگاه 
اتوبوس بیش از یک میلیارد تومان صرفه جویى در مصرف روغن 
را به همراه داشته و قطعاً اثرات زیست محیطى و کاهش آلاینده ها 
را رقم زده است. افتخارى با اشــاره به بازدید شهردار اصفهان از 
اتوبوس هاى بازسازى شده در توقفگاه شهید مهرابى (تعمیرگاه 
مرکزى اتوبوســرانى اصفهان)، گفت: امروز شــهردار اصفهان 
همچنین از محوطه تعمیرگاه شهید مهرابى و اتوبوس هایى که 
براى راه اندازى مجدد نیاز به بودجه دارد، بازدید کرد که امیدواریم 
با توجه به مشکلاتى که بر سر راه خرید اتوبوس هاى جدید وجود 
دارد، شرایط بازســازى هاى اتوبوس هاى قدیمى فراهم شود تا 
رضایت شــهروندان را جلب کنیم. وى افزود: درصدد هستیم تا 
پایان آبان ماه سال جارى 50 دستگاه اتوبوس بازسازى شده را به 

تدریج وارد چرخه حمل ونقل عمومى شهر کنیم. 

شهردار اصفهان در آیین اهداى دو دستگاه اتوبوس بازسازى شده به اداره کل زندان هاى استان اصفهان مطرح کرد:

صرفه جویى سه میلیارد تومانى در مصرف سوخت اتوبوس هاى شهر
شهردار اصفهان در آیین اهداى دو دستگاه اتوبوس بازسازى شده به اداره 
کل زندان هاى استان اصفهان، با بیان اینکه معتقدیم باید بتوانیم در تعامل 
بین شهردارى و مسئولان زندان تسهیلات بیشترى فراهم و در نتیجه حقوق 
زندانیان را بیشتر تأمین کنیم، اظهار کرد: در راستاى افزایش همکارى ها بین 
شهردارى اصفهان و اداره کل زندان هاى استان اصفهان دو دستگاه اتوبوس 
بازسازى شده مورد نیاز زندان، آماده و با حضور مدیرکل زندان هاى استان و 

سایر مسئولان تحویل داده شد.

اخبار اصفهان
گـــزارش

ISFAHAN
N E W S



گردشگری
پنجشنبه 17 بهمن 1398  | شمـاره 434

ISFAHAN
N E W S 03

حال تصور کنید بخواهیم 
از عجیب ترین هتل های 
ایران ســخن بگوییم. به 
زودی خواهیــم فهمید 
که با این هتل هایی که به 
نوع خودشان بی نظیرند، 
فاصله ی چندانی نداریم 
و جــای تجربه ی اقامــت در آن ها، 
چقدر در میان خاطراتمان خالیست.

گویی که کشــور عزیزمان، ایران به 
دلیل تنوع در آب و هــوا و دارا بودن 
طبیعت های گوناگون،کل جهان را در 
خود جا داده است. با پیشرفت صنعت 
گردشگری و ســاخت هتل هایی در 
آن ها، امکانات لازم برای سفر به این 
مکان های بی نظیر فراهم آمده است 
تا هر گردشــگری بتواند در هر خطه 

ای، تجربه ای تمام عیار داشته باشد.
هتل دریایی ترنــج کیش در نیلگون 
خلیج فــارس، هتل صخــره ای لاله  
کندوان تبریز در دل سنگ، هتل لاله 
بیستون کرمانشاه در کوهستان، هتل 
کپری قلعه گنج کرمان در دل کویر و 
هتل بام سبز رامسر بر فراز جنگل ها، 

صدر نشین لیست عجیب ترین هتل 
های ایران اند.

هتــل ترنــج کیــش را در زمره ی 
هتل هــای دریایــی نیز مــی توان 
قرار داد و بی شــک در صدر لیست 
زیباتریــن هتل های ایــران نیز قرار 
خواهد گرفت. اقامــت در این هتل 
که نقش اصیل ایرانــی را بر روی آب 
های نیلگون خلیج فارس حک کرده 
اســت یکی از خاص ترین سفر های 
هر گردشــگری را رقم خواهد زد.به 
دلیل واقع شدن در بکر ترین منطقه 
جزیره آزاد کیش، قرار گیری اتاق ها 
بر روی آب، تماشای ماهی ها در زیر 
پا )در رستوران ها و سوییت های کف 
شیشه ای(، تماشــای منظره زیبای 
غروب خورشید از پنجره سوئیت ها، 
قدم زدن بر روی شــن های ساحل و 
تجربه طعم غذا های دریایی بی نظیر 
و … تجربه ی سفر را منحصر به فرد 
تر و دل انگیز تری خواهید داشــت 
علی الخصوص زمانــی که بدانید که 
این هتل به نحوی ساخته شده است 
که کمترین آسیب را به محیط زیست 

وارد کند.
هتل لاله کندوان تبریز

هتل لاله کندوان در آذربایجان شرقی 
و در نزدیکی تبریز، از آن دسته از هتل 
هایی است که می توان با اقامت در آن 
حس و حال زندگی به ســبک انسان 
های اولیــه را البتــه از بابت زندگی 
کردن در غارهایی در دل کوه تجربه 

کرد.

اتــاق های هتــل لاله کنــدوان که 
سومین هتل سنگی معروف در جهان 
می باشــد فضاهایی هســتند که از 
تراشیده شــدن در دل سنگ ها در 
کوه های روســتای کندوان تبریز به 
وجود آمده اند.به دلیل جذابیت های 
معماری این هتل، سالانه گردشگران 
زیادی با هدف اقامت یک شــب در 
این غارهای شخصی و جالب انگیز به 
این روستا ســفر می کنند و علاوه بر 
عسل، از گیاهان دارویی این منطقه 
کوهستانی که بسیار پر خواص اند نیز 

خریداری می نمایند.
هتل لاله ی بیستون کرمانشاه

تجربــه  لحظاتــی در دل فرهنــگ 
اساطیری و تاریخی ایران لازمه  یک 
ایرانگردی تمام عیار است. اقامت در 
هتل لاله ی بیســتون واقع شده در 
استان کرمانشاه که با نام کاروانسرای 
عباسی شناخته می شد و به صورت 
۴ ایوانی و در منطقه ی کوهستانی بنا 
و سپس مرمت شده است، می تواند 
تمامی این لحظات پربــار را برایتان 

رقم بزند.
این کاروانســرا بــا ۶۰۰۰  متر مربع 
وسعت، کاروانسرایی متعلق به دوران 
صفوی بوده اســت، در دامنه ی کوه 
بیستون بنا شده و در کنار پل خسرو، 
پرستشگاه پارتی، مجسمه هرکول، 
طاق  بستان و غار شــکارچیان کاخ 
نیمه  تمام ساســانی، پــل کهنه، پل 
کاروان سرای صفوی، کتیبه بیستون 

واقع شده است.

 هتل  کپری قلعه گنج کرمان
به شــکرانه طبیعت متنــوع ایران 
و هتل ســازانی کــه قــدردان این 
طبیعت و فرهنگ بومی ایرانی بوده 
اند، در تمامی این مناظــر بی نظیر 
 محلی برای اقامت گردشــگرانی که

 می خواهند غرق زیبایی هایشــان 
شوند تدارک دیده شده است. طبیعت 
کویر نیز از این قاعده مستثنی نبوده 
و در آن هتلی بنا شده است که اولین 
و تنها هتل کپری در جهان می باشد.

همانطور که از نــام هتل کپری قلعه 
گنج پیداست، سقف اتاق های هتل 
کپری قلعه گنج، از مصالحی همچون 
توپ یا لهََر درخت نخل و درختچه  ی 

داز ساخته شده است که این ویژگی 
باعث جــذب گردشــگران داخلی و 

خارجی زیادی شده است.
هتل کپــری قلعــه گنــج در میان 
دوستداران محیط زیست نیز به دلیل 
آســیب نزدن بنا کردن این هتل به 
محیط زیســت پرطرفدار است. این 
هتــل در ســال ۱۳۹۵ در قلعه گنج 

استان کرمان افتتاح شد.
هتل بام سبز رامسر

بعد از گذر از دریا و کویر و کوهستان 
نوبتی هم باشــد نوبــت پرداخت به 
اعجازی در جنگل های رامسر است. 
هتل بام ســبز رامســر که در ارتفاع 
۷۰۰ متری از ســطح دریای خزر بنا 

شده است، احساس پرواز بر فراز ابرها 
و جنــگل را به میهمانــان می دهد. 
هتل بام سبز رامســر از سال ۱۳۸۹ 
پذیرای گردشــگران خطه سر سبز 
شمال است.سوئیت های این هتل هر 
کدام دارای یک نام و هر کدام دارای 
دکوراسیونی بســیار زیبا و متفاوت 
می باشــد که این طراحی بی نظیر 
داخلــی تکمیل کننــده منظره ای 
اســت که از پنجره ها مشــاهده می 
شود. هتل بام رامســر مکانی بسیار 
مناسب برای داشتن احساس آرامش 
و راحتی و دوری از هیاهو و شــلوغی 
 شهر و همچنین استنشاق هوای پاک

 می  باشد.

عجیب ترین هتل های ایران
زمانی که سخن از هتل یا اقامتگاه به میان می آید هر شخصی 
به ابتدایی ترین مفهومی که از آن در ذهن دارد می اندیشد. اما 
زمانی که می خواهیم از عجیــب ترین هتل های ایران صحبت 
کنیم باید قواعد ذهنیمان را کنار بگذاریم و پرنده ی تخیلاتمان 

را آزادانه به هر ممکن و نا ممکنی پرواز دهیم.

از »سیمرغ« برند گردشگری ایران تا حاشیه های آن
مدیر پروژه برند ملی گردشگری با بیان توضیحاتی درباره حاشیه های مربوط به قرارداد 

مالی این پروژه، خبر داد: »سیمرغ« به عنوان نماد ایران در برند گردشگری ثبت شد.
زاهد شــفیعی ـ مدیر کل دفتر آموزش و مطالعات گردشگری وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی و مدیر پروژه برند ملی گردشگری در گفت وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: پروژه برند گردشگری ایران از چهارده پانزده ماه پیش در معاونت گردشگری در ذیل 
شورای راهبری برند ملی گردشگری کشور تشکیل شد. این شورا متشکل از نمایندگان 
دستگاه های دولتی، همچون وزارتخانه های کشور، وزارت راه و شهرسازی، گردشگری 
و سازمان های صدا و سیما، توسعه تجارت، تشکل ها و متخصصان گردشگری است.وی 
ادامه داد: در جریان این پروژه مطالعات و بررســی های میدانی ای صورت گرفته که آن 
را قابل دفاع کرده است. رویکرد برند ملی گردشگری صرفا تقاضامحور و محدود به نظر 
گردشگران محلی نبوده، بلکه نیازهای جامعه محلی، دانسته های مقصد و ظرفیت های 
گردشــگری جامعه ایرانی را نیز درنظر گرفته است. تحقیقات نشــان می دهد بیشتر 

برندهای شکست خورده فقط رویکرد تقاضامحور داشتند.او با بیان این که سند استراتژی 
برند گردشگری جمهوری اسلامی ایران درحال تکمیل اســت، افزود: پروژه برند ملی 
گردشگری در سه فاز اجرا می شــود که فعلا DNA آن بدست آمده است. در این مرحله 
هویت بصری و کلامی برند تهیه شده و به تایید شــورای راهبری برند ملی گردشگری 
رسیده است که بیست وسوم بهمن ماه در نمایشگاه گردشگری تهران رونمایی می شود.

شفیعی گفت: در فاز دوم، اســتقرار نظام برندینگ و استانداردسازی زنجیزه ارزش در 
مصادیق و مقاصد گردشگری اتفاق می افتد، مثلا پروژه »شهر گردشگر« در این مرحله 
پیگیری می شود. در این فاز شهرها درجه بندی می شوند تا از مکانی صرف به مقصدی 
گردشگری تبدیل شــوند، پلت فورم این مرحله درحال آماده سازی و شهرهای اردبیل، 

همدان، کرمان، شیراز و یزد به عنوان پایلوت درنظر گرفته شده اند.
وی افزود: در فاز ســه پروژه، جریان سازی، جاری ســازی، تجاری سازی و ایجاد بینش 
برندینگ در بین ذی نفعان اتفاق می افتد.مدیر کل دفتر آموزش و مطالعات گردشگری 
ادامه داد: هدف از این پروژه، ماموریت گرا کردن تصویر گردشگری جمهوری اسلامی 

ایران است، برای همین تمام عناصر فرهنگی در 
برند ملی گردشگری به کار برده شده است. 

بر ایــن باوریم که برند، ابــزاری عاطفی، 
کاربردی و تســهیل گر بــرای بازاریابی 

است.
او بیان کرد: در نمایشــگاه گردشگری 
تهران، کمپینی برای بــه قضاوت و رای 

گذاشتن این برند، ایجاد می شود. ما برای 
تک تک نظرات در ساخت برند گردشگری 

ایران، ارزش قائلیم و آن را رویدادی مشارکتی 
می دانیم. ما صدها ساعت با نخبگان و متخصصان 

حوزه برند و بازاریابی مصاحبه داشــتیم و نتیجه آن را به 
قضاوت افکار عمومی می گذاریم.

 مردم عزیز استان 
باید درراستای 

پایداری شبکه های 
برق و گاز، بار 

وسایل گرمایشی 
و تجهیزات برقی 

خود را کاهش 
دهند. درضمن  

به مشترکانی که 
مصرف انرژی 
خود راکاهش 
دهند، پاداش 

خوش مصرفی تعلق 
خواهد گرفت.
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 یک اتفاق عجیب
 در حوزه گردشگری اصفهان

 فرار گردشگران چینی
 از گردشگران چینی!

رئیس انجمن صنفی راهنمایان گردشگری استان 
اصفهان با اشــاره به اینکه تعداد قابــل توجهی از 
تورهای اروپایی ســفر خود را به ایران تا بعد از ماه 
مارس لغو کــرده و یا به تعویــق درآورده اند، گفت: 

گردشگران چینی در ایران به محض دیدن یک گروه 
گردشگر چینی دیگر، ماسک می زنند یا تغییر مسیر 

می دهند.
مریم هدائیان در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: رئیس 
بهداشــت اســتان اصفهان به همه نهادها ازجمله 
میراث فرهنگی نامه زده و درخواست کرده بود که 
هتل هــا و آژانس ها در خصــوص مهمانان خارجی 
به ویژه چینی زبان ها، نســبت به وجود بیماری های 
تنفسی هشیار باشــند و اگر مورد مشکوکی دیدند 
اطلاع بدهند.وی ادامه داد: در این نامه 2۰ مورد نیز 
در قالب آموزش برای پیشــگیری از ابتلا به کرونا و 

مراقبت های بهداشتی ذکرشده بود که البته ما منتظر 
ابلاغ این نامه نبودیم و از همان روزهای ابتدای شیوع 
بیماری، مطالبی را در قالــب پی دی اف آماده کرده 
و هر آنچــه باید راهنمایان گردشــگری در رابطه با 
کرونا می دانستند به آن ها گفتیم؛ چون آن ها مرتب 
با گردشــگران در تماس اند.رئیــس انجمن صنفی 
راهنمایان گردشــگری اصفهان خاطرنشــان کرد: 
برخی از همکاران که ایــن روزها راهنمای تورهای 
چینی بودند، تعریف می کردند کــه همۀ چینی ها 
بلااستثنا برای خود ماسک خریدند و خودشان نیز 
بســیار نگران این بیماری بودند چون با دیدن دیگر 

گردشگران هم وطن خود، یا سریع ماسک می زدند و 
یا تغییر مسیر می دادند!

 هدائیان با اشــاره بــه این که تعــداد قابل توجهی 
از تورهای اروپایی ســفر خود را به ایــران تا بعد از 
ماه مــارس لغو کرده و  یــا به تعویــق درآورده اند، 
گفت: عمده گردشــگران فرهنگــی تاریخی ایران 
چینی زبان ها هســتند که طی ماه هــای اخیر برای 
حضور آن ها به مناسبت ســال نوی چینی در ایران 
تبلیغ  و بازاریابی شــده بود اما با بــروز این بیماری 
و شــنیدن خبر تعطیلی پروازها بســیاری از آن ها 
پیش از تعطیل شدن پروازها به کشورشان برگردند.برنامه های دو سه روز آخر تورشــان را لغو کردند تا 

با غذاهای زمستانی آذربایجان 
آشتی کنیم

ماشینی شدن، بر غذاهای بومی و محلی که شناسنامه 
هر منطقه ای هســتند هم تاثیر گذاشــته و به تدریج 

آن ها را از سفره ها حذف کرده است، متخصصان تغذیه 
معتقد هستند که غذاهای بومی و محلی، وعده های کم 
هزینه ای هستند که با گنجاندن آن ها در سبد غذایی، 
می توان ضمن آشتی با فرهنگ بومی، سلامت تغذیه را 
نیز تضمین و بدن را از ابتلا بــه بیماری های غیر واگیر 
شایع مانند بیماری های قلبی-عروقی و ابتلا به پرفشاری 
خون، بیمه کرد.»خَشیل«، »قار دوشابی«، »قوورقا« و 
»قویماخ« از غذاهای پرطرفدار زمستانی هستند که به 
عنوان میان وعده و در زمســتان های سخت و طولانی 
تبریز و برخی از شهرســتان های آذربایجان شــرقی 
مورد استفاده قرار می گرفتند، هر چند این سنت ها در 
تبریز به طور کامل از بین نرفته اند، اما به نظر می رسد، 
شهرستان ها و اهالی روســتاها وارثان بهتری در حفظ 
غذاهای زمستانی هستند.یوسف شیرین پور، پژوهشگر 
فولکلور با بیان این که بسیاری از افراد غذاهای زمستانی 

مانند »خَشیل« را مربوط به روستاها می دانند، به ایسنا 
می گوید: این در حالی است که اســتفاده از این غذاها 
بخشی از فرهنگ آذربایجان شرقی است که در تمامی 
مناطق آن از شهر تا روســتا رواج داشت که با گذشت 
زمان در شهرها کم رنگ تر شده ولی روستاها این فرهنگ 
را حفظ کرده اند و برابر دانستن مصرف غذاهای اصیل و 
بومی یک منطقه با فرهنگ روستایی، اشتباه است.او با 
اشاره به فرهنگ غذایی مردم آذربایجان شرقی و تاثیر 
شرایط آب و هوایی هر منطقه بر این فرهنگ، می افزاید: 
با توجه به آب و هوای سرد آذربایجان شرقی و طولانی 
بودن زمستان ها و دچار شــدن بدن به کم آبی، مردم 
تبریز و سایر شهرستان های این استان از غذاهای آبکی 
استفاده می کردند و شــاید یکی از دلایل تعدد آش ها 
و شورباها که برخی ســرد و برخی گرم سرو می شوند 
هم همین باشــد.او می گوید: مثلا آش هایی مثل آش 

ماست که در فصل تابستان و با ســبزیجات تازه پخته 
می شدند، نیازی به خوردن به صورت گرم ندارند، آش 
کلم قمری )داش کلم آشی(، آش گوجه فرنگی )بامادور 
آشی( و آش آبغوره هم از غذاهای زمستانی تبریز بود. 
شیرین پور می گوید: شوربای گوشت )قوورما شورباسی( 
و شوربای بلغور )یارما شورباســی(، شوربای سبزی و 
یتیمچه از غذاهای آبکی بودند که مردم تبریز در فصل 
زمستان از آن اســتفاده می کردند، در گذشته در اکثر 
زیرزمین های خانه های تبریز ظرف سفالی بلند دسته 
داری به نــام »کوپ«دیده می شــد و این ظرف حاوی 
گوشت گوسفندی بود که در فصل تابستان قربانی شده 
و گوشت آن با روغن محلی و دنبه و پیاز و زرد چوبه تفت 
داده و پخته شده بود.او، کوفته و دلمه را از دیگر غذاهای 
زمســتانی تبریز عنوان می کند و می گوید: برگ های 
دلمه را در آب نمک نگه داشته و در طول فصل سرما از 

آن دلمه برگ مو درست می کردند، دلمه الان هم در 
سفره های تبریزی ها دیده می شود و اغلب تبریزی ها به 
هنگام تحویل ســال نو دلمه می پزند.او ادامه می دهد: 
تبریزی ها هم چنین عادت به استفاده از خوراکی های 
شیرین مانند خاگینه )قیقناخ( و انواع میوه های پخته 
شده به شکل مربا داشــتند که این کار هم به دلیل در 
دســترس نبودن بســیاری از میوه های فصل گرم در 
طول زمســتان بود که الان دیگر به این صورت نبوده و 
ما حتی میوه های تابستانی را هم می توانیم در مغازه ها 
پیدا کنیم.وی اظهار می کند: »قوورقا« هم به گندم بو 
داده اطلاق می شود که در برخی مناطق، آن را با نمک 
تفت می دهند، این میان وعــده جایگزین خوبی برای 
تنقلات مصنوعی مانند چیپش و پفک به شمار می آید، 
»قوورقا« هنوز هم در نوبرانه های شــب چله عروس ها 

دیده می شود.

استخدام مدیر گروه آموزش در 
یک موسسه آموزشی در اصفهان

جنسیت:خانم، آقا
در رشته فناوری اطلاعات

سابقه مدیریت آموزشی و تدریس 
الزامی

مدرک تحصیلی الزاما مرتبط
تلفن ۰۳۱۳22۴2۶۴۳

موبایل ۰۹۳۷۵۱۷۵۸2۱

استخدام مهندس عمران در 
یک شرکت معتبر ساختمانی در 

اصفهان
جنسیت: آقا، خانم

نوع همکاری: تمام وقت
جهت مدیر پروژه سابقه کار ۱۵ سال
جهت سرپرست کارگاهی سابقه کار 

۱۰ سال
جهت سرپرست دفتر فنی سابقه کار 

۵ سال
واتساپ ۰۹۱۰۵۹۱۷۰۳۰

استخدام مهندس کنترل پروژه در 
یک شرکت معتبر در اصفهان

جنسیت: آقا ، خانم
با تجربه مفید در پروژه های ساختمانی 
و مسلط به بخشنامه ۱2۹۰۵۶سازمان 

برنامه و بودجه
engineers.iliya@gmail.com

استخدام برنامه نویس در شرکت 
بازرگانی آیریک تجارت نصف جهان

جنسیت: آقا، خانم
C# مسلط به برنامه نویسی

Asp.net MRC برنامه نویسی
نوع همکاری: تمام وقت
تلگرام ۰۹۰۳۷۷۰۵۹۶2

استخدام ویزیتور خانم با مزایا در 
یک شرکت فعال در حوزه تولید 

 MDF
جنسیت: خانم
 تعداد: ۳ نفر

مقطع تحصیلی کاردانی/کارشناسی
حداقل 2 سال سابقه کار مرتبط

دارای خودروی شخصی
آشنا به روش های بازاریابی و اصول و 

فنون مذاکره
واتساپ ۰۹۱۳۰۷۸۴۷۵۱

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
اصفهان گفت: تاکنون مورد مشکوک ابتلا به ویروس کرونا بین گردشگران چینی حاضر در این 

استان مشاهده نشده است.
فریدون اله یاری اظهارداشت: تمهیدات لازم برای رصد شرایط فعلی با کمک مرکز بهداشت اتخاذ 

شده و تاکنون وضعیت عادی بوده است.
وی ادامه داد: قرار بود برنامه های گردشگری این استان در ماه جاری همزمان با سال جدید چینی 
و به منظور جذب بیشتر گردشگران این کشور آسیایی انجام شــود که به دلیل شیوع ویروس 

کاهش یافت.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اصفهان اضافه کرد: بدون تردید حوادث اخیر 
همچون سرنگونی هواپیمای اوکراینی در ایران و شیوع ویروس مذکور در بسیاری از کشورها بر 
صنعت گردشگری کشور و هم اصفهان تاثیر داشته است اما این شرایط موقتی خواهد بود و در 

آینده ای نزدیک شرایط عادی خواهد شد.
اله یاری خاطرنشان کرد: موضع اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اصفهان 

تابع وزارتخانه است و برای بهبود شرایط تلاش خواهیم کرد.
ویروس کرونا که اواخر سال گذشــته میلادی در بازار غذاهای دریایی  شهر "ووهان" چین بروز 
یافت، هم اکنون علاوه بر ۳۰ استان چین به ۱۴ کشور دیگر از جمله ایالات متحده آمریکا، استرالیا، 

تایلند، کره جنوبی، ژاپن، کانادا و فرانسه نیز گسترش یافته است.
این ویروس که از خانواده »ویروس کرونا« محسوب می شود دوره نهفته ای از چند روز تا 2 هفته 
دارد و همین امر باعث شده تا زمانی که علائمی همچون تب و تنگی نفس در مبتلایان بروز نکند 

آنها از بیماری خودآگاهی نیابند و ضرورتی هم برای رفتن به بیمارستان نبینند.

اتباع جمهوری خلق چین از 2۵ تیر ۱۳۹۸ مجاز هستند بدون اخذ روادید به جمهوری اسلامی 
ایران وارد شوند و در هر بار ورود به مدت 2۱ روز در کشور اقامت داشته باشند.

در سال گذشته میلادی ۵2 هزار و ۸۰۰ گردشــگر از چین به ایران سفر کردند و پیش بینی ها 
این است که با لغو روادید، شمار آنها به سرعت افزایش یافته و در آینده ای نه چندان دور به یک 

میلیون نفر برسد.
شروع سال نو چینی در ماه بهمن )2۱ ژانویه تا ۱۸ فوریه( است. در این بازه زمانی حلول ماه جدید 

)روز نخست ماه قمری( روز اول سال نو چینی است.
از ابتدای امســال تا آذر بیش از ۳۳۰ هزار گردشگر خارجی به اســتان اصفهان سفر کردند که 
بیشترین تعداد گردشگران ورودی به استان از کشورهای آلمان، فرانسه، چین، اسپانیا، ترکیه، 
ژاپن، یونان، تایلند و استرالیا بودند. ورود تعداد گردشگران چینی در این مدت 2۳ هزار نفر اعلام 

شده است.
استان اصفهان با پنج میلیون نفر جمعیت به عنوان قطب گردشگری کشور دارای ۱۰۷ شهر و 
یک هزار و ۹۳۴ روستاست و بیش از 22 هزار بنا و اثر تاریخی شناسایی شده دارد که از میان آنها 

افزون بر یک هزار و ۸۰۰ اثر ثبت ملی شدند.
این خطه تاریخی همچنین در کنار بیش از ۶۰۰ باب خانه تاریخی، دارای ۹۰ موزه تاریخی، مردم 

شناسی، فرهنگی و طبیعت دولتی و خصوصی است.

موردی از ابتلا به کرونا بین گردشگران چینی در اصفهان مشاهده نشده است
گزارش
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The Fourth edition of Iran EXPO 
2019, Export Potential Exhibition 
of the Islamic Republic of Iran, 
kicked off in Tehran’s Shahr-e-
Aftab International Fairground 
on Feb. 4.Chief Executive of 
International Exhibition of 
Shahr-e Aftab Mohammad Raouf 
Ghaderi made the remarks in 
the inaugural ceremony of 4th 
Iran EXPO 2019 and said, “export 
potentials of the country are due 
to the production capabilities. 
The more the country takes a 
wide gap from oil revenues, 
the more export potentials 
and capabilities of the country 

will be increased.”He pointed 
to key role of private sector in 
economic prosperity of the 
county and added, “the 4th 
Export Potentials of the Islamic 
Republic of Iran will play a leading 
role in this regard.”According to 
its official website, Iran EXPO 
is an international trade event 
that aims to help companies 
export their products, develop 
new markets, and promote 
their industries by serving as a 
platform for trade and commerce 
in Islamic Republic of Iran 
regarding the importance of non-
oil export position. 

Iran Outstrips 
Qatar in Gas 
Extraction 
from Joint 
Field: Oil 
Minister
Iranian Oil Minister 
Bijan Namdar 
Zanganeh said the 
country’s daily 
extraction of natural 
gas from the South 
Pars gas field has 
overtaken Qatar’s 
daily output from the 
joint field.
Speaking to the 
Islamic Republic of 
Iran Broadcasting 
on Tuesday 
night, Zanganeh 
highlighted the rise 
in gas extraction 
from joint fields with 
neighboring countries 
and said, “In South 
Pars, we had a brilliant 
performance.”
“Our production there 
increased very much 
and we were able 
to reach 670 million 
cubic meters (mcm) in 
the current year which 
is 2.4 times higher 
compared to 280 mcm 
in 2013,” he said.
“Fortunately, our daily 
production of gas has 
overtaken Qatar’s,” the 
oil minister went on 
to say.
Back in September, 
Zanganeh had said 
that the country’s 
gas extraction from 
the South Pars would 
reach 750 mcm per 
day by the end of 
the current Iranian 
calendar year (March 
2020).
South Pars, whose 
development has been 
divided into 28 phases, 
is located in the 
Persian Gulf straddling 
the maritime border 
between Iran and 
Qatar.
It covers an area 
of 9,700 square 
kilometers, of 
which 3,700 square 
kilometers belongs to 
Iran.
It is estimated that 
the Iranian section of 
the field contains 14 
trillion cubic meters 
of gas and 18 billion 
barrels of condensates 
in place.
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Iran EXPO 2019 kicks off in Tehran

The transactions 
rose by 0.82% in 
value to reach a 
total of 2,813.72 
trillion rials ($21 
billion) as of Jan 
20, according to 
a report on the 

Shaparak website. 
On a y/y basis, volume 
and value of transactions 
rose respectively by 
18.87% and 37.83%. 
The increase is ascribed 
partly to rising inflation, 
which by nature push up 
the value of transactions, 
Financial Tribune 
reported.
Increase in the number 
of receiving instruments 
and debit cards plus 
growing tendency 
among the public to 
use electronic payment 
methods instead of cash 
are also attributed to the 
rise in annual transitions. 
Shaparak in its report 
presented data in real 
value terms to adjust for 
inflation. Accordingly, the 
real value of transactions 
fell 0.01% during the 
month when adjusted for 
inflation.  Likewise, the 
real value of transactions 
experienced 9.12% 
annual rise.
Payment Instruments
Shaparak offers services 
via internet, cellphone 
and point of sale (POS) 
devices. With more than 

10.57 million payment 
instruments operating 
during the reviewed 
month, the total number 
of instruments showed 
2.33% growth compared 
to the month ago.
The rise was mainly 
attributed to point-of-
sale devices in shops, 
which grew 2.55% 
to reach 8.16 million. 
The number of mobile 
platforms and internet 
payment gateways rose 
1.26% and 2.03% during 
the month, respectively.  
POS devices topped 
the list of instruments 
with the highest market 
share of 77.22%. Mobile 
instruments came in 
second with market share 
of 12.23% and internet 
payment gateways at 
10.56%.
Higher number of POS 
devices is ascribed to 
their larger spread 
compared to other 
devices as well as their 
use without the need for 
supplementary devices 

such as PC or cellphone, 
which may not always be 
accessible.
Processing more than 
1.96 billion transactions 
worth 2,468.68 trillion 
rials ($18.42 billion) 
during the period, POS 
devices accounted for 
88.8% of the total number 
of transactions.
This was followed 
by internet payment 
gateways with 5.93% 
and mobile instruments 
5.19%.
Payment Services 
In terms of services 
offered by Shaparak, 
figures indicate that 
84.04% of transactions 
were conducted for 
“buying goods and 
services”.
“Buying cellphone 
recharges and paying 
bills” represented 
10.65% of the total 
transactions during the 
period under review 
and “checking account 
balances” accounted for 
5.31% of the transactions.

 Penetration
As for the penetration 
rate of payment tools, the 
report showed that the 
number of instruments 
per 10,000 adults (above 
18 years old) stood at 
1,772 during the month 
under review.
The highest penetration 
rate was for POS 
devices with 1,368 and 
internet instrument 
had the lowest with 187 
instruments per 10,000 
adults.
Tehran province had the 
highest number of POS 
devices. During the 30 
days, the number of active 
POS devices operating in 
the capital rose 2.87% to 
reach 1.7 million
This was followed by 
Khorasan Razavi and 
Isfahan provinces, with 
623,023 and 568,589 
active devices in 
operation, respectively.
The lowest number of 
POS devices was in Ilam 
Province with 59,666 
devices.

Roads min. raps Europe’s 
refusal of fuel delivery to 
Iranian flights
 Iranian Minister of Roads and Urban Development 
Mohammad Eslami lashed out at Europe’s refusal of 
fuel delivery to Iranian aircrafts in some European 
airports in recent days under the excuse of US 
sanctions imposed against the Islamic Republic of 
Iran.
He called Europe’s refusal of fuel delivery to Iranian 
aircrafts as ‘inhume and illegal’ act.
He made the remarks on Wed. in the International 
Conference of Aerospace Association and added, 
“given the US sanctions imposed on Iran since the 
glorious victory of the Islamic Revolution in 1979, the 
path of growth and development has always become 
tough and tougher.”
In this way, “we have witnessed the inhuman and 
disgraceful behaviors of western civilization in this 
respect. They [Europe] refuse delivering fuel to a 
passenger plane that has no objective but to render 
services to humanity and human.”
Such disgraceful and disrespectful activities are 
symbol of western civilization who always chant 
slogan on the human rights and sympathize with the 
Iranian nation deceptively, Eslami highlighted.

Denmark’s Biggest 
Pharmaceutical Company 
to Begin Production in Iran: 
Envoy
 The largest pharmaceutical company of Denmark is 
going to start production at a factory in Iran within 
the next few weeks, the Danish ambassador to Tehran 
said.
Although the foreign sanctions have partly damaged 
the trade ties between Denmark and Iran, such 
circumstances would by no means bring the bilateral 
trade to a halt, Danny Annan said in a meeting with 
the governor of the southern Iranian province of Fars, 
held in Shiraz.
Annan said a number of Danish companies have 
been forced to leave Iran after the intensification of 
sanctions, but a number of others, like Denmark’s 
biggest pharmaceutical company, have decided to 
remain in the country.
The ambassador added that the large Danish company 
is going to start pharmaceutical production at a factory 
in Iran’s northern city of Karaj within the next two 
months.
The envoy noted that the major Danish enterprise is 
also working in cooperation with the pharmaceutical 
companies of Fars Province.
Under a joint program, the Danish companies and 
the Shiraz University of Medical Sciences will soon 
unveil a “diabetes bus” in Shiraz, the ambassador 
said, referring to a bus providing service for diabetes 
patients and checking the blood glucose of people.

Cooperation with foreign 
insurers to continue despite 
sanctions; official
The Governor of Iran's Central Insurance Gholamreza 
Soleimani announced that Iran continues cooperation 
with foreign insurers despite sanctions.
Speaking to ILNA news agency, The Iranian official 
confirmed “The foreign Reinsurance companies that 
are not affiliated with Americans are working with 
Iranian companies.”
Referring to Iran's membership in Asian Reinsurance 
Corporation (Asian Re), he said that by using this 
company's capabilities, the country's reinsurance 
industry will grow more than ever before.
“Reinsurance in Iran is active and operates like all 
insurance companies in the entire world.”

Iran’s payment settlement network, Shaparak, 
processed 2.2 billion transactions during the 
month to January 20, down %2.24 in volume 
compared to the earlier month.

Shaparak Payments Down %2.2
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This was 
followed 
by internet 
payment 
gateways 
with %5.93 
and mobile 
instruments 
%5.19.
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Chinese ships may not 
moor at Iranian ports 
without permission
To prevent the spread of coronavirus, 
no Chinese vessels may approach the 
Iranian ports without permission, 
Director General of the Ports and 
Maritime Organization in Iran’s southern 
Hormozgan province Allahmurad 

Afifipour said.Afifipour made the remark 
at a press conference in Iran, Trend 
reported.
“There also must be permitted for the 
import of the products from China,” the 
director-general added. “The Chinese 
vessels will be allowed to moor at 
the ports after inspection. Iran does 
not import meat, rice, oil, sugar and 
granulated sugar from China.”
There are 71 small and big ports in the 

province and more than 80 million tons 
of goods are loaded and unloaded in the 
ports of the province.



US President 
Donald Trump 
delivered his third 
State of the Union 
speech, boasting 
about how great 
America has 

become since he took 
office.
During his speech at 
the House chamber on 
Tuesday night, Trump 
also brought up Iran. 
He claimed that his 
decision to pull the US 
out of the multinational 
Iran nuclear deal and 
reimpose sanctions on the 
country has put immense 
pressure on the Iranian 
government and stifled its 
regional ambitions.
But the claim doesn’t hold 
up to Iran’s continued 
trade exchanges and the 
European countries’ 
refusal to follow the US in 
reimposing sanctions on 
Iran. Germany and France, 
in particular, as the two 
European signatories 
to the nuclear deal, have 
been making efforts to 
create a workaround that 
allows them to continue 
doing business with Iran 
despite US sanctions. 
Trump also boasted that 
the US’ withdrawal from 
the agreement stopped 
the country from getting 
a nuclear weapon. On 
the one hand, Iran says 
developing any kinds 

of weapons of mass 
destruction is prohibited 
due to moral and religious 
principles, and as such, 
developing nuclear 
weapons has never been 
on the country’s agenda; 
on the other hand, the US’ 
withdrawal prompted 
the country to start 
reducing commitments 
to the nuclear deal, until 
Iran began enjoying 
the tangible trade and 
investment benefits it 
expected from the deal.
Trump also boasted 
about the assassination 
of top Iranian military 
leader Qasem Soleimani 
in January, which was 
carried out by Trump’s 
order. The terrorist 
act sharply escalated 
tensions in the Middle 
East, with many fearing 
an outright war. Iran 
retaliated by attacking 
two US military bases in 
Iraq.

Trump also touted 
his newly-unveiled 
Middle East plan for 
I s r a e l i - P a l e s t i n i a n 
conflict, which has been 
vehemently rejected by 
Palestinians, and leaders 
from the Islamic world. 
The European Union 
also rejected the deal in a 
statement on Tuesday.
The American deal, which 
was negotiated with the 
Israeli regime but without 
the Palestinians, refers to 
Jerusalem al-Quds as the 
undivided capital of Israel 
and allows the regime to 
annex illegal settlements 
in the occupied West Bank 
and the Jordan Valley.
In a statement issued 
shortly after the speech 
ended, Speaker Nancy 
Pelosi described the 
speech as a long collection 
of lies designed to 
mislead voters about the 
administration's track 
record.

"The manifesto of 
mistruths presented in 
page after page of the 
address tonight should 
be a call to action for 
everyone who expects 
truth from the President 
and policies worthy of his 
office and the American 
people," Pelosi said 
in a statement. "The 
American people expect 
and deserve a President to 
have integrity and respect 
for the aspirations for 
their children."
In fact, Trump delivered 
his State of the Union 
address to a highly 
divided House chamber. 
At the start of the address, 
Trump appeared to 
snub Pelosi's offer of 
a handshake. At the 
conclusion, Pelosi 
ripped up her copy of 
Trump's speech. Pelosi 
told reporters it was "the 
courteous thing to do 
given the alternative."

Iran FM holds phone talks 
with leaders of Palestinian 
groups amid US plots for 
region
Iranian Foreign Minister Mohammad Javad Zarif 
held separate phone conversations with leaders 
of Palestinian resistance groups on Wednesday to 
discuss Trump’s new plan for the Middle East.
The Iranian minister hold talks with the Secretary 
General of Islamic Jihad Movement of Palestine 
Ziyad Al-Nakhaleh and the political leader of Islamic 
Resistance Movement of Hamas Ismail Haniyeh.
Strongly condemning the inhuman plan of Trump, 
Zarif voiced support for the stance of Palestinian 
people and leaders towards rejecting the plan. 
He also pointed to the need to boost unity among 
Palestinian groups, nations, and freedom-seeking 
governments for confronting the ‘plot of the century’.
This was the second conversation of Zarif with 
leaders of Palestinian groups during the past week. 
The minister also talked with president of the 
Palestinian Authority Mahmoud Abbas on Tuesday.
Trump administration unveiled the so-called Deal of 
the Century last Tuesday, drawing condemnations 
from Palestine and the Islamic world that believe 
the plan to be in clear violation of the Palestinian’s 
rights. The EU also rejected the deal in a statement 
on Tuesday.

Ceremony Held in French 
Capital to Mark Iran’s 
Revolution Anniversary
 Iranian Ambassador to France Bahram Qassemi and 
the members of the Islamic Association of Students 
in Paris attended a ceremony in the French capital to 
commemorate the anniversary of the 1979 Islamic 
Revolution’s victory.
During the ceremony, held in Nofel Loshato 
District (late founder of the Islamic Republic of 
Iran Imam Khomeini’s residence when he was in 
exile in France), the attendees paid tribute to Imam 
Khomeini and the martyrs of the Islamic Revolution.
Qassemi delivered a speech at the event about the 
late Imam’s great personality, and the head of the Al-
Ghadir Islamic Center spoke about Imam Khomeini’s 
school of thought.
The Iranian nation toppled the US-backed Pahlavi 
regime 41 years ago, on February 11, 1979, ending 
2,500 years of monarchic rule in the country.
The Islamic Revolution, led by Imam Khomeini, 
established a new political system based on Islamic 
values and democracy.

Trump touts about Iran sanctions in 
State of Union speech

US President Donald Trump claimed in 
his third State of the Union speech, which 
was described by Speaker Nanci Pelosi 
as a "manifesto of mistruths", that the 
re-imposition of sanctions on Iran after 
withdrawing from the nuclear deal has put 
‘immense pressure’ on Iran’s economy.
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Attending Feb. 11 rallies another 
strike on enemies: Rouhani
 Iranian President Hassan Rouhani described the presence of the 
people on the stage as a key to victory, saying "the key to resolving 
our society’s problems and resisting hostilities is unity and trust and 
confidence between the establishment and the people.”Speaking 
on Wednesday at cabinet session, Rouhani said, "Today, we need to 
stand together on February 11 more than ever and tell our enemies 
that we have stood by our revolution for 41 years and that we will be 
in the path of the revolution, Imam [Khomeini] and Iranian Leader 
until the day we are alive."
Parts of President’s speech at the cabinet session are as follows:We 

are glad that our great nation is preparing again for the great, 
glorious celebration of the victory of the Islamic Revolution, which 
will be celebrated after 41 years of effort, self-sacrifice, and devotion 
that this nation had made for the aspirations of the Revolution.The 
climax of our Islamic Movement was since the beginning of the 
year 1962 when our dear people stepped on the stage.Any day that 
people came to the stage, that day was the climax of the Revolution 
and weakening dictatorship and defeating the ill willing against the 
Iranian people.
After the Revolution, every day that people came to the stage was 
the day of our victory.
People’s presence is big social capital. That is, the day when the 
people took to the streets with the 100% trust they had on the 
leaders of the Islamic Movement and especially our dear Imam 

[Khomeini] and stood up to the then regime that was armed to the 
teeth and achieved victory, Imam relied on people.He did not let 
any division happen between people and the armed forces of that 
regime, but with the attraction he had, he attracted all of the other 
side’s forces and –except a few specific ones- he forgave them.
If it were not for Imam Khomeini's moderation and attraction, 
radical groups and hardliners would have torn the country and 
people apartI believe that the main key to resolving problems and 
resisting enmities is people’s presence and unity. This means that 
we must not let this social capital be hurt.
Events come and go and different things happen. Today is the Majlis 
election time, and tomorrow is presidential election time, and the 
day after that it is the Assembly of Experts’ turn. We must view our 
national unity and trust as long-term goals.
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US, Zionist 
regime, 
UAE 
officials 
secretly met 
on Iran: 
report
 Senior off icials 
from the US, 
Zionist regime and 
the United Arab 
Emirates held a 
"secret" meeting at 
the White House in 
December to discuss 
Iran, according to 
reports.
The Dec. 17 meeting 
tackled coordination 
against Iran and 
"discussion of a UAE-
Israel nonaggression 
pact," Axios 
reported, cit ing 
unnamed Israeli 
and US off icials, 
according to Anadolu 
News Agency.
The US team included 
National Security 
Adviser Robert 
O'Brien, his deputy 
Victoria Coates and 
Washington's special 
envoy for Iran Brian 
Hook.
The meeting 
included Meir 
B e n - S h a b b a t , 
Israeli Prime 
Minister Benjamin 
Netanyahu’s national 
security adviser and 
UAE's Ambassador to 
Washington Yousef 
Al Otaiba.
Otaiba is "a very 
close adviser" to 
UAE's Crown Prince 
Mohammed bin 
Zayed, according to 
Axios.
He was present while 
US President Donald 
Trump announced 
the Israel-Palestine 
plan along with 
Netanyahu at the 
White House last 
week.
The report said 
Netanyahu has 
worked hard to 
boost a clandestine 
alliance with the 
UAE against Tehran, 
adding that the move 
happened at a US-
led conference in 
Warsaw, Poland.
The conference 
in February 2019 
was intended to 
isolate Iran in the 
Middle East and 
according to the 
report, the Trump 
a d m i n i s t r a t i o n 
decided to establish a 
trilateral forum after 
the conference.
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Iranian Flight Evacuates 
Students from China’s 
Wuhan
Dozens of Iranian students were flown back to the 
country by a Mahan Airlines plane from the Chinese city 
of Wuhan, the epicenter of a coronavirus outbreak.
The plane left Tehran with a team of infectious disease 
doctors and special emergency response medics early 
Tuesday, according to adviser to the Iranian health 
minister Alireza Vahabzadeh.
There were 70 Iranian students studying in Wuhan. They 
were flown home on Wednesday and will be kept for 14 
days in quarantine in a special hospital in Tehran.
Iranian Foreign Ministry Spokesperson Seyed Abbas 
Mousavi said in a tweet that all Iranian students residing 
in China’s Wuhan have flown home.
“We are thankful to God that with the constant efforts of 
our colleagues in Beijing and Tehran, our dear students 
and compatriots residing in Wuhan, China, have flown 
home safely (and arrived) a few minutes ago. We 
appreciate the close cooperation and coordination 
among all organizations and institutions, especially the 
Ministry of Health and the Mahan Airways as well as the 

Chinese Government,” Mousavi wrote in the twitter post 
on Tuesday night.
On Monday, head of the Affiliation Center for Disease 
Control of Iran’s Ministry of Health and Medical 
Education Mohammad Mehdi Gouya said no Iranian 
student in Wuhan has been infected with the coronavirus.
Iran’s Civil Aviation Organization (CAO) has made several 
flights during past weeks to transport Iranians residing 
in China and Chinese residing in Iran.
Foreign Minister Mohammad Javad Zarif on Monday told 
his Chinese counterpart Wang Yi that Iran was willing to 
work together with China to combat the epidemic caused 
by the coronavirus.
Zarif also lauded the Chinese government for taking 
“timely and resolute measures in a responsible and 
transparent manner” to fight the epidemic, saying they 
have prevented not only a deterioration of the outbreak 
within China but also across the world.
The minister said Iran has provided China with some 
urgently needed medical supplies, and stands ready to 
offer more assistance.
Wang thanked Iran for providing China with medical 
supplies at the critical moment of epidemic prevention 
and control. He also praised Zarif as the first foreign 
minister publicly voicing support for China, saying it 

s h o w e d 
the friendship of the two 

nations, Xinhua news agency reported.
The Chinese foreign minister said his country has 
established a nationwide system to fight the epidemic, 
stressing that Beijing has full confidence and ability to 
win the fight against the virus.
Zarif said Iran also believes China will overcome the 
epidemic. He said the Islamic Republic firmly opposes 
some Western countries' attempt to exploit the  
situation.

News



US makes decisions for Saudi leaders: Kharrazi  
 The Head of Iran's Strategic Council on Foreign Relations, Kamal Kharrazi, says 
while Iran has always been ready to hold talks with Saudi Arabia, Saudi leaders 
are not in charge of making that decision for themselves.
“We have always been ready to hold talks with Saudi Arabia, but unfortunately, 
the leaders of this country are not in charge of making decisions for themselves,” 
Kharrazi said on Wednesday, adding that “the US interests” are the deciding factor.
“The Americans are trying to take advantage of the situation; as such, they don’t allow 
Saudi leaders to take independent decisions,” he stressed.
Kharrazi further highlighted the need for a change in Saudi Arabia’s, as well as the UAE’s, 
aggressive policies toward Yemen.

Iran’s ambassador to 
Russia, Kazem Jalali held 
a meeting with Russian 
deputy Foreign Minister, 
Sergei Ryabkov.During 
the meeting, the two 
sides exchanged views 
on the important issues 
in bilateral, regional and 
international cooperation, 
particularly in the field of 
Joint Comprehensive Plan 
of Action (JCPOA).
“Russia understands 
Iran’s five steps to reduce 
its commitment under 
the JCPOA and believes 
that the actions of other 
parties should be in line 
with Iran's protection of 
its rights and interests,” 
said Sergei Ryabkov.
Kazem Jalali, for his part, 
appreciated Russia's logical 
stance and stressed on 
the continuation of close 
consultations at regular 
periodic meetings.
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The Civil Aviation Organization spokesman 
said in a statement that based on the 
sovereignty right of Iranian Civil Aviation 
Organization and in light of procedural 
regulations and instructions related to 
controlling Iran's air space, is responsible for 
flight permission, reviewing accidents and 
setting required penalties.  
Since the beginning of the air disaster, 
the national CAO based on professional 
procedures, international regulations and 
International Civil Aviation Organization 
(ICAO) instructions has followed the process 
of clarity investigating the process which led 
to the air disaster in cooperation with the 
domestic and international bodies.  
All conversations have been gathered since the 
day of the air disaster.
Various conversations have been recorded 
in the control tower from one of the pilots 
of incoming flights to Tehran with regard 
to observing lights similar to missile or a 
melted object flying in the sky and which was 
then exploded.Aseman flight crew has been 
interviewed for referring to the word missile 
to elaborate clearly on their observation.
They said that they observed a light in the sky 
for over one minute moving, expanding and 
then being exploded.
The crew said that the time of the movement 
of the light was so long that they had invited 
another crew member to the cockpit for more 
consultations.
After watching the footage of the Ukrainian 
plane which was in fire, members of the group 
concluded that the object was the Ukrainian 
plane which then hit the ground and was 
exploded.  
After analyzing the evidence and also remarks 
made by the crew members, the experts 
concluded fire in engine of explosion inside the 

plane has been the cause of accident.
The related officials in air defense system 
had not announced any warning to CAO with 
regard to missile actions in Tehran air traffic 
system.
The recording conversation along with some 
other documents has been given to Ukraine's 
legal representative based on usual working 
procedure followed by multi-national expert 
delegations.
The audio file was not monopolized as other 
flights under the control tower had heard it 
simultaneously.
So, any measure to leak and analyze the 
data like the recording which was under 
examination is against the air disaster 
investigation rules.
According to the 1944 Convention on 
International Civil Aviation (also known as 
Chicago Convention), public opinion should 
not be attracted by leaking the findings, but 
through finding the reasons behind the air 
disaster in order to avoid their repetition.
So, the sole person eligible to release 
information about the disaster is the one had 
been responsible for examining it.
Civil Aviation Organization of Iran will 
continue reviewing different aspects of the 
January 8 Ukrainian plane crash within the 
framework of the international and national 
regulations.And, the Organization will also 
continue with cooperation with the countries 
involved.
Meanwhile, Iran expects all sides to avoid 
politicking the air disaster and creating 
obstacle to its technical and expert process.
After the US increased tensions in the Middle 
East by assassinating Iran's Lieutenant-
General Qasem Soeimani, the country took 
reciprocal action and hit the US airbase in Iraq 
with missiles.Iran's military had been put 
on alert to counter any US adventurism. But 
unintentionally, a Ukrainian Boeing 737 was 
shot down near Tehran minutes after takeoff.
Iranian officials have admitted that human 
error was responsible for downing the 
passenger plane and expressed regret and 
apologized for the tragedy.

China's National Health Commission said 
another 65 deaths had been recorded on 
Tuesday, bringing the toll on the mainland 
to 490, mostly in and around the locked-
down central city of Wuhan where the virus 
emerged late last year.
There have been two deaths outside mainland 
China. A 39-year-old man in Hong Kong with 
an underlying illness who had visited Wuhan 
city, the epicentre of the virus, died on Tuesday. 
A man died in the Philippines last week 
after visiting Wuhan, the first virus-related 
overseas fatality.
Across mainland China, there were 3,887 
new confirmed infections, bringing the total 
accumulated number to 24,324.
Ten people on a cruise liner under quarantine 
at the Japanese port of Yokohama tested 
positive for coronavirus, Japan's health 
minister said, a figure that could rise as 
medical screening of thousands of patients 
and crew continued, Reuters reported.
The 10 confirmed cases were among 31 
results from 273 people tested so far. There are 
around 3,700 passengers and crew aboard the 
Carnival Corp ship.
Another 176 cases have been reported in 24 
other countries and regions, according to the 
World Health Organization.
As the economic impacts of the virus spread, 
White House economic adviser Larry Kudlow 
said the epidemic would delay a surge in US 
exports to China expected from the Phase 1 
trade deal set to take effect later this month, 
the first time a Trump administration official 
has said the outbreak would hamper the deal.
"It is true the trade deal, the Phase 1 trade deal, 
the export boom from that trade deal will take 
longer because of the Chinese virus," Kudlow 
said, adding he did not believe the virus would 

have a catastrophic effect on business supply 
chains.
Global markets stabilized on Tuesday after 
days of selling triggered by fears about China's 
economic growth, with many factories closed, 
cities cut off and travel in and out of China 
severely restricted.
The financial and health impacts of the 
epidemic were increasingly being felt in Hong 
Kong, with American Airlines Group and 
United Airlines suspending flights to and from 
the Asian financial hub after this week.
Hong Kong's Cathay Pacific Airways Ltd, which 
relies heavily on passengers who change 
flights in the financial centre, said it plans to 
cut around 30% of its global capacity over the 
next two months, including around 90% of its 
flights to mainland China as it grapples with 
the coronavirus.
Thousands of medical workers in Hong Kong, 
a semi-autonomous region of China, held 
a second day of strikes on Tuesday to press 
for complete closure of borders with the 
mainland after three checkpoints were left 
open.
"We're not threatening the government, we 
just want to prevent the outbreak," said Cheng, 
26, a nurse on strike.
Hong Kong has confirmed about 17 cases. It 
was badly hit by Severe Acute Respiratory 
Syndrome (SARS), a coronavirus that 
emerged from China in 2002, killed almost 
800 people worldwide and cost the global 
economy an estimated $33 billion.
Neighboring Macau, also a special 
administrative region of China lying across 
the Pearl River estuary from Hong Kong, 
ordered its casinos to suspend operations on 
Tuesday, effectively closing off the lifeblood 
of its economy in a drastic measure to contain 
the epidemic.
Asian stocks steadied on Wednesday on hopes 
of additional Chinese stimulus to lessen the 
economic impact of the coronavirus outbreak. 
MSCI's broadest index of Asia-Pacific shares 
outside Japan was up 0.3%. Australian shares 
were up 0.58%, while Japan's Nikkei stock 
index rose 1.19%.

Iran seeks clarity in process of air disaster by 
audio file release

China Virus Toll Nears 500, Airlines Cut Hong 
Kong Flights, Cases Found on Cruise Ship

The Civil Aviation Organization said in a statement on 
Wednesday that Iran seeks clarity of air disaster downing 
Ukrainian Flight No. 752 by the audio file release.

The death toll from a coronavirus outbreak in China passed 
490 on Wednesday, as two US airlines suspended flights to 
Hong Kong following the first fatality there and 10 cases were 
confirmed on a quarantined Japanese cruise ship.
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سایت طرح ملى مسکن فعال شد
مدیرکل دفتر برنامه ریزى و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازى گفت: مشمولان ادامه حضور در طرح ملى 

مسکن باید مدارك خود را به صورت حضورى به ادارات کل راه و شهرسازى استان ها ارائه دهند.
 اگرچه تا پیش از این صبح دیروز وبسایت ثبت نام طرح ملى مسکن به علت افزایش کاربران این وبسایت از دستور 

خارج شده بود، اما از دقایقى قبل این سامانه در دسترس قرار گرفته و امکان استفاده کاربران از آن وجود دارد.
پروانه اصلانى مدیرکل دفتر برنامه ریزى و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازى در گفت وگو با خبرنگار مهر، از فعال 

شدن مجدد این وبسایت و امکان استفاده کاربران خبر داد و گفت: این سامانه از دسترس خارج نبوده و تنها به دلیل 
شلوغى بیش از حد سامانه به دلیل استفاده زیاد کاربران، با کندى مواجه شده بود.

وى درباره اینکه آیا افرادى که شرایط ادامه حضور در طرح ملى مسکن را دارا هستند، باید مدارك تکمیلى را در این سایت بارگذارى 
کنند یا خیر؟ افزود: متقاضیانى که شرایط آنها احراز شده، باید مدارك تکمیلى را به صورت حضورى به ادارات کل راه و شهرسازى استان ها، 

ادارات کل بنیاد مسکن استان ها یا شرکت هاى عمران شهرهاى جدید در سراسر کشور ارائه دهند.
مدیرکل دفتر برنامه ریزى و اقتصاد مســکن وزارت راه و شهرســازى تأکید کرد: به هیچ عنوان نیاز به بارگذارى مدارك تکمیلى در ســامانه

 WWW.TEM.MRUD.IR نیست.

جمع آورى پوشاك فاقد شناسه و کد رهگیرى از هفته آینده از سطح بازار
معاون ستاد مبارزه با قاچاق گفت: از هفته آینده، هر پوشاك خارجى بر اساس شناسه و کد رهگیرى مورد 

ارزیابى قرار مى گیرد و اگر کالایى چنین شناسه اى نداشته باشد، قاچاق محسوب و جمع آورى مى شود.
مصطفى پورکاظم شایسته در گفت و گو با رادیو اقتصاد، اظهار داشت: پوشاك یکى از مقاصد اصلى قاچاق 
است و بازارى با ارزش هشت میلیارد دلار در کشور دارد که ظرفیت تولید داخل معادل شش میلیارد دلار داریم 

و در نتیجه دو میلیارد دلار از طریق قاچاق و به صورت مسافرى و چمدانى تأمین مى شود. بنابراین هدف گیرى 
اصلى این بود که به حمایت از تولید داخل که داراى کیفیت بسیار زیادى است، بپرداریم و طرح مقابله با پوشاك 

قاچاق را به تمام استان هاى کشور توسعه دهیم. وى به اقداماتى که در این زمینه صورت گرفته است اشاره کرد و افزود: 
اقدامى که در این زمینه در مرزها انجام دادیم، توسل به سامانه هاى مستقر در مبادى ورودى و خروجى بود. همچنین باید یک 

کار عمده و اساسى را نیز در سطح عرضه انجام دهیم. بر اساس ماده 13 قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز هر کالاى خارجى باید با شناسه و کد رهگیرى 
مشخص خودش در سطح بازار عرضه شود و کالاهایى که چنین کدى ندارند، قاچاق محسوب مى شوند و از سطح بازار جمع آورى مى شوند. معاون 
حقوقى و امور مقابله ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز تصریح کرد: تولیدکنندگان پوشاك داخلى، کد و شناسه مخصوص خود را اخذ مى کنند. طرح 

رهگیرى شناسه پوشاك براى شناسایى کالاى قاچاق را سال گذشته در تهران و هشت استان دیگر اجرا کردیم.

خبرآنلاین
گــزارش
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 به نظر مى رسد تا 
زمانى که چین موفق 
به مهار ویروس کرونا 

نشود، از سرگیرى 
مذاکرات تجارى بین 
دو اقتصاد برتر جهان 

براى رسیدن به فاز 
دوم توافق دور از ذهن 

باشد
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ایران خودرو افزایش 
قیمت ها به بهانه کاهش 

عرضه را رد کرد
مدیرعامــل ایران خــودرو، موضوع 
کاهش عرضه خودرو به بازار را تکذیب 
کرده و بــا بیان اینکه طى ســه ماه 
گذشته سه برابر نیمه ابتدایى سال، 
عرضه به بازار صورت گرفته اســت، 
عدم علاقه  خودروســاز براى عرضه 
به بازار را رد کرد. فرشــاد مقیمى در 
حاشیه برنامه افتتاح خط تولید ترمز 
عقب خودروهاى ایران خودرو توسط 
یکى از شرکت هاى عضو هیات مدیره 
ســازندگان قطعات و مجموعه هاى 
خودرو، در رابطه با اینکه اعلام مى شود 
یکى از دلایل اصلى افزایش قیمت ها 
در بازار داخلى و ایجاد فاصله زیاد بین 
قیمت هاى کارخانه و بازار که ســود 
دلالى ها را بیشــتر مى کند، کاهش 
عرضه خودروســازان به بازار است را 
تکذیب و تصریح کرد: آمارها نشــان 
مى دهد که در ســه ماهه گذشــته 
شرکت ایران خودرو بیش از 150 هزار 
دستگاه خودرو تحویل مردم داده است 
که به جرائت مى توان گفت بى سابقه 
بوده است. مدیرعامل گروه صنعتى 
ایران خودرو ادامــه داد: در طى این 
مدت رقم خودروهاى تحویلى معادل 
چیزى است که از ابتداى فروردین ماه 
تا شهریورماه تحویل داده ایم؛ بنابراین 
شائبه اى از این بابت ایجاد نمى کند 
که خودروسازان نمى خواهند خودرو 
به بازار تحویل دهند و میزان عرضه را 

کاهش داده اند.
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کماکان حدود دو ســوم 
اقتصاد چین این هفته نیز 
به منظور کاستن از شدت 
شــیوع بیمارى ویروسى 
جدید تعطیــل خواهند 
بــود. رودریگــو کاتریل، 
استراتژیســت ارشد ارزى 
در بانک ملى استرالیا گفت: بازارها در حال 
بازگشــت از روزهاى تلخ قبل هستند و 
بخش زیادى از روند صعودى اخیر ناشى 
از اقدامات موثر بانک مرکزى چین براى 
کاستن از تبعات اقتصادى ویروس کرونا بر 

روى اقتصاد این کشور بوده است.
انتظار مى رود رشد اقتصادى نقاط مختلف 
به ویژه در شــرق آســیا تحت تاثیر این 
ویروس در سه ماهه نخست امسال کاهش 
یابد. هنگ کنگ، چین، تایلند، مالزى و 
کره جنوبى از جمله کشورهایى هستند 

که احتمالا بیشــترین آسیب را متحمل 
خواهند شد.

کینکى کروزبى، استراتژیست ارشد بازار در 
موسسه «پرودنشیال فایننشیال» گفت: 
این ویروس روى همه چیز سایه انداخته 
است. اگر چه تاکنون شیوع این ویروس 
در سطح جهانى محدود بوده اما نگرانى ها 
از پیامدهاى آن جدى است؛ به ویژه روى 

اقتصاد چین که کانون این ویروس بود.
از طرف دیگر اکنون انگلیس به نخستین 
کشورى تبدیل مى شود که اتحادیه اروپا 
را ترك مى کند. با وجود گذشت سه سال 
از زمان راى مردم انگلیس به خروج از این 
اتحادیه، دو طرف احتمالا یک دوره گذار 
یک ساله را در نظر خواهند گرفت. اگر چه 
انتظار نمى رود با توجه به در نظر گرفتن 
دوره گذار، برگزیت تاثیر محسوسى روى 
متغیرهاى کلان اقتصادى کشــورهاى 
اروپایى در کوتاه مدت داشــته باشد اما 
پیامدهاى این خروج تاریخى به تدریج در 

حال آشکار شدن است.
امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه در 
ســخنانى به برگزیت واکنش نشان داد و 
گفت که این مساله بار دیگر ثابت مى کند 
اتحادیه اروپا نیاز به اصلاحات ساختارى 

اساسى دارد.
بوریس جانسون، نخســت وزیر انگلیس 
اتحادیه اروپا را تهدید کرده است که اگر 
به شرایطى مشابه روابط این اتحادیه اروپا 
با کانادا رضایت ندهد، انگلیس به شرایط 

برگزیت سخت باز خواهد گشت و تجارت 
دو طرف تابــع قوانین ســازمان تجارت 

جهانى خواهد بود.
در حوزه جنگ تجارى نیز پس از 17 ماه 
اختلاف گسترده، نخســت وزیر چین با 
سفر به واشنگتن فاز نخست توافق تجارى 
با آمریکا را امضا کرد. این پیمان که بخشى 
از یک توافق بزرگ تر خواهد بود، چین را 
مکلف به افزایش خرید از آمریکا در ازاى 
برداشته شدن بخشى از تعرفه هاى آمریکا 
روى محصولات چینى مى کند. به نظر مى 
رسد تا زمانى که چین موفق به مهار ویروس 
کرونا نشود، از سرگیرى مذاکرات تجارى 
بین دو اقتصاد برتر جهان براى رسیدن به 

فاز دوم توافق دور از ذهن باشد.
در وال استریت، همه شاخص ها صعودى 
بودند تا جایى که هر ســه شاخص مهم 
بورسى در سطح بالا ترى از روز قبل خود 

بسته شدند.
شاخص «داوجونز ایدانستریال اوریج» با 
1.44 درصد صعود نسبت به روز قبل و در 
سطح 28 هزار و 807.63  واحد بسته شد. 
شاخص «اس اند پى 500» با 1.5 درصد 
افزایش تا ســطح 3297.59 واحدى بالا 
رفت و دیگر شاخص مهم بورسى آمریکا 
یعنى « نــزدك کامپوزیت» با صعود 2.1 
درصــدى در ســطح 9467.97 واحدى 

بسته شد.
هم چنیــن در تحولات داخلــى آمریکا، 
مجلس ســناى آمریکا در حال رسیدگى 

به اســتیضاح دونالد ترامپ اســت. قرار 
است امروز چهارشــنبه، این مجلس در 
خصوص اســتیضاح ترامــپ راى گیرى 
کنــد، هر چنــد با توجــه بــه اکثریت 
جمهورى خواهــان در این مجلس، امید 
چندانى بــراى راى به اســتیضاح وجود

 ندارد.
دونالد ترامپ در مجمع ایالتى آیوا موفق شد 
نماینده حزب جمهورى خواه در انتخابات 
ریاست جمهورى سال آینده معرفى شود 
اما حزب دموکرات هنــوز نامزد ایالتى را 
معرفى نکرده است. ترامپ توانست بیش 
از 90 درصد آراى جمهــورى خواهان را 
در رقابت با دو نفر دیگر به دســت آورد. با 
این حال با توجه به وزن بسیار بالاى آراى 

ایالتى تگزاس و کالیفرنیا در تعیین نامزد 
نهایى دو حزب، نگاه ها بیشتر معطوف به 

نتایج این دو ایالت است.
استیو کوچران، تحلیل گر بازار در موسسه 
« مــودى آنالتیکس» گفــت: هر روزى 
که مردم بیشــتر در قرنطینه نگه داشته 
شوند، کارخانه ها بسته مى مانند و فعالیت 
هاى اقتصادى در سطح حداقلى خواهد 
بود. بخش حمل و نقل و خرده فروشــى 
بیشــترین زیان را متحمل مى شــوند و 
تجارت، املاك و تولید نیز آسیب مى بینند.
در معامــلات بازارهاى بــورس در اروپا، 
شاخص ها تحت تاثیر برگزیت قرار داشتند 
تا جایى که شاخص «فوتسى 100» بورس 
لندن با 1.55 درصد افزایش نسبت به روز 

قبل و در سطح 7439.82 واحد بسته شد.
شــاخص «کک 40» بــورس پاریس با 
صعود 1.76 درصدى در سطح 5935.05 
واحد بسته شد و شــاخص «دکس 30» 
بورس فرانکفورت در آلمان با صعود 1.81 
درصدى و ایســتادن در سطح 13 هزار و 
281.47 واحدى به کار خود خاتمه داد. 
در مادرید شــاخص «ایبکس 35» 1.68 
درصد بالا رفت و به 9562.90 واحد رسید.
از سوى دیگر در معاملات بورس هاى آسیا، 
شاخص ها عملکرد مشــابهى داشتند؛ تا 
جایى که شاخص «نیک کى 225» بورس 
توکیو ژاپن با افزایــش 1.12 درصدى تا 
ســطح 23 هــزار و 342.15 واحــدى

 بالا رفت. 

ویروسى که اقتصاد را هم دچار کرد؛ 

رهایى بورس ها از کابوس کرونا
شاخص هاى بورسى جهانى با افزایش محسوسى بسته شدند.

ورود جدى بانک مرکزى چین به بازارهاى مالى این کشور براى 
جلوگیرى از هرج و مرج بیش تر، موجب دلگرمى معامله گران 
شده است. پس از آن که بورس شانگهاى بدترین روز پنج 
سال اخیر خود را سپرى کرد و ارزش دلار به بالاى هفت یوان 
رسید، بانک مرکزى چین اقدام به تزریق 173 میلیارد دلار به 
بازارهاى مالى کرد و با تداوم این روند در این هفته، اکنون کل 
نقدینگى تزریق شده توسط بانک مرکزى به 242 میلیارد دلار 
رسیده که این مساله با استقبال معامله گران روبرو شده است.
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استارت آپ

رشد هزار درصدى استارت آپ ها

دانشگاه سینسیناتى به عنوان یک دانشگاه تحقیقاتى علاوه بر اینکه شرایط 
مناسبى را براى آموزش دانشجویان فراهم مى کند، بسترى را مهیا ساخته که 

دانشجویان در فضایى واقعى بتوانند دانش خود را عملیاتى و آن را تجربه کنند.

این دانشــگاه دولتى با بیش از 44هزار دانشجو، یکى از دانشگاه هاى پیشگام دنیا در عرصه 
تحقیقات محسوب مى شود و در زمینه برنامه هاى آموزشى موفقیت هاى چشمگیرى دارد. 
یک مرکز نوآورى در ســال 1819 در این مرکز دانشگاهى افتتاح شد که فضایى مناسب را 
براى دانشجویان، استادان، اعضاى هیات علمى و فارغ التحصیلان فراهم مى کرد تا بتوانند 
ایده هاى خلاقانه خود را به محصول تبدیل و تجارى سازى کنند. راه اندازى چنین مرکزى روند 
توسعه فناورى ها را در دل دانشگاه و ورود آنها به بازار را سرعت مى بخشد. البته این دانشگاه 
قابلیت هاى بیشترى هم دارد و همچنان براى تسریع فعالیت استارت آپ ها و ورود ایده ها به 

مرحله تجارى سازى تلاش مى کند. یکى از این اقدامات، تاسیس Venture Lab در 
سال 2018 اســت که به عنوان برنامه شتاب دهنده و پیش شتاب دهنده عمل مى کند 
و مقامات دانشگاه سینســیناتى امیدوارند با وجود این آزمایشگاه، راه اندازى و فعالیت 
استارت آپ ها سرعت بیشترى به خود بگیرد. استارت آپ هایى که در این دانشگاه فعالیت 
مى کنند، معمولا در چهار دانشکده از این دانشگاه حضور دارند و با کسب شرایط لازم 
مى توانند در دوره هفت هفته اى پیش شتاب دهنده این آزمایشگاه شرکت کنند. این دوره 
پیش شتاب دهنده، موسسان استارت آپ ها را با صاحبان ایده آشنا مى کند و از این طریق، 
فرآیند تبدیل ایده به محصول و ورود آن به بازار را سرعت مى دهد. البته این راهکار کمى 
غیرمتعارف به نظر مى رسد، اما گام بزرگى براى این آزمایشگاه 1,5ساله محسوب مى شود 
و چیزى که مشخص است تاثیر بسزایى است که به جا مى گذارد. به گفته دیوید آدامز، رئیس 
اداره نوآورى دانشگاه سینسیناتى، دانشگاه ها یکى از قدرتمندترین خالقان استارت آپ ها 
 Venture هستند، اما این مراکز آموزشى معمولا دامنه فعالیت محدودى دارند. راه اندازى
Lab به عنوان یک گام مشارکتى مى تواند این اکوسیستم را توسعه دهد، به طورى که نه تنها 
این آزمایشگاه مى تواند در داخل دانشگاه فعالیت کند، بلکه دامنه فعالیت آن فراتر از مرزهاى 
 Carnegie دانشگاه رفته است. دانشگاه سینسیناتى به عنوان موسسه تحقیقاتى شماره یک
معرفى شده است که در قالب مشارکتى دولتى خصوصى، اولین موسسه تحقیقاتى در نوع خود 
به شمار مى رود که از سوى یک دانشگاه تحقیقاتى دولتى شهرى اداره مى شود. آدامز در ادامه با 
ابراز خوشحالى از فعالیت Venture Lab معتقد است با آغاز به کار این مرکز، دقیقا در جایى 
که باید، ایستاده ایم و محققان گام هاى خود را با موفقیت برداشته اند. پیش از این، مقامات 
دانشگاه در سال 2017 با استخدام یک کارآفرین و مدیراجرایى بخش نرم افزار تلاش کردند 
سرعت نوآورى را در این مرکز تسریع کنند. ما به عنوان مسئولان دانشگاهى نسبت به شهر و 
جامعه خود مسئول هستیم و فکر مى کنیم با این شیوه جدید مى توانیم در زمینه راه اندازى 

استارت آپ ها و فعالیت مستمر آنها موفقیت خوبى به دست مى آوریم.

       400 درصد رشد در یک سال
به گزارش forbes، آزمایشــگاه Venture Lab از جــولاى 2019، در مرکز نوآورى 
دانشگاه سینسیناتى جاى گرفت و کار خود را آغاز کرد. با شروع فعالیت این آزمایشگاه، رکورد 
بى سابقه اى در شکل گیرى استارت آپ ها ثبت شد، به طورى که در اولین سال فعالیت آن در 
دانشگاه سینسیناتى، راه اندازى و آغاز به کار استارت آپ ها تا 400درصد افزایش یافت. البته این 
روند رو به رشد همچنان ادامه دارد و به جرات مى توان گفت تا امروز، فعالیت استارت آپ ها در 
این مرکز حدود هزار درصد رشد داشته است. با وجود تاثیر چشمگیرى که این آزمایشگاه روى 
رشد استارت آپ ها داشته، شمار زیادى از آنها با قدرتى که به دست آورده اند، از این مرکز خارج 
شده اند و با عملکردى که داشته اند، توانسته اند بودجه هاى خوبى را به خود اختصاص دهند که 
 Venture ،به طور قطع در شکوفایى آنها در مسیر تولید مى تواند تاثیرگذار باشد. از سوى دیگر
Lab از جولاى 2019 تاکنون، توانسته بیش از 1/4میلیون دلار به دست آمده از منبع گرنت ها 
و سرمایه گذارى هاى دانشگاه سینسیناتى را در مشارکت با کمپانى هاى مختلف به کار بگیرد.

این دوره پیش شتاب دهنده با هدف سرعت بخشیدن به عملکرد استارت آپ ها و افزایش تعداد 
 Venture Lab آنها کار مى کند. تیم هاى استارت آپى با سرعت زیادى حرکت مى کنند و
اعلام آمادگى کرده تا ماه فوریه، نخستین گروه استارت آپ هاى فعال در این آزمایشگاه از این 
مرکز خارج شوند. البته مهم ترین هدفى که در دوره هاى پیش شتاب دهنده دنبال مى شود، به 
ادامه رشد ایده ها کمک مى کند. این مهم ترین دلیلى است که دانشگاه سینسیناتى در سال 
1819 اقدام به راه اندازى مرکز نوآورى کرد تا بتواند اســتعدادهاى جدیدى را در حوزه هاى 
فناورى شناسایى کند. مجله Forbes، این مرکز را به عنوان یکى از 50 مراکز نوآورى برتر 
دنیا و از سوى دیگر، موسسه جهانى مناطق نوآورانه هم این مرکز را جزء یکى از 27 منطقه 
نوآورى در آمریکا معرفى کرده است که به نوعى به سیلیکون ولى کوچک شناخته مى شود. 
یکى از فعال ترین مراکزى که در Venture Lab قرار دارند، مرکز CincyTech است که 

از فعال ترین سرمایه گذاران در منطقه «میدوست» است.

اقتصاد آنلاین
گــــــزارش

مرحله تجارى سازى تلاش مى کند. یکى از این اقدامات، تاسیس 
سال 

و مقامات دانشگاه سینســیناتى امیدوارند با وجود این آزمایشگاه، راه اندازى و فعالیت 
استارت آپ ها سرعت بیشترى به خود بگیرد. استارت آپ هایى که در این دانشگاه فعالیت 
مى کنند، معمولا در چهار دانشکده از این دانشگاه حضور دارند و با کسب شرایط لازم 
مى توانند در دوره هفت هفته اى پیش شتاب دهنده این آزمایشگاه شرکت کنند. این دوره 
پیش شتاب دهنده، موسسان استارت آپ ها را با صاحبان ایده آشنا مى کند و از این طریق، 
فرآیند تبدیل ایده به محصول و ورود آن به بازار را سرعت مى دهد. البته این راهکار کمى 

غیرمتعارف به نظر مى رسد، اما گام بزرگى براى این آزمایشگاه 
و چیزى که مشخص است تاثیر بسزایى است که به جا مى گذارد. به گفته دیوید آدامز، رئیس 

دانشگاه سینسیناتى به عنوان یک دانشگاه تحقیقاتى علاوه بر اینکه شرایط 
مناسبى را براى آموزش دانشجویان فراهم مى کند، بسترى را مهیا ساخته که 

دانشجویان در فضایى واقعى بتوانند دانش خود را عملیاتى و آن را تجربه کنند.

Lab
این آزمایشگاه مى تواند در داخل دانشگاه فعالیت کند، بلکه دامنه فعالیت آن فراتر از مرزهاى 

دانشگاه رفته است. دانشگاه سینسیناتى به عنوان موسسه تحقیقاتى شماره یک 

دانشگاه سینسیناتى به عنوان یک دانشگاه تحقیقاتى علاوه بر اینکه شرایط 

مرحله تجارى سازى تلاش مى کند. یکى از این اقدامات، تاسیس 

اداره نوآورى دانشگاه سینسیناتى، دانشگاه ها یکى از قدرتمندترین خالقان استارت آپ ها 
هستند، اما این مراکز آموزشى معمولا دامنه فعالیت محدودى دارند. راه اندازى  دانشگاه سینسیناتى به عنوان یک دانشگاه تحقیقاتى علاوه بر اینکه شرایط 

مرحله تجارى سازى تلاش مى کند. یکى از این اقدامات، تاسیس 
سال 

و مقامات دانشگاه سینســیناتى امیدوارند با وجود این آزمایشگاه، راه اندازى و فعالیت 
استارت آپ ها سرعت بیشترى به خود بگیرد. استارت آپ هایى که در این دانشگاه فعالیت 
مى کنند، معمولا در چهار دانشکده از این دانشگاه حضور دارند و با کسب شرایط لازم 
مى توانند در دوره هفت هفته اى پیش شتاب دهنده این آزمایشگاه شرکت کنند. این دوره 
پیش شتاب دهنده، موسسان استارت آپ ها را با صاحبان ایده آشنا مى کند و از این طریق، 
فرآیند تبدیل ایده به محصول و ورود آن به بازار را سرعت مى دهد. البته این راهکار کمى 

غیرمتعارف به نظر مى رسد، اما گام بزرگى براى این آزمایشگاه 
و چیزى که مشخص است تاثیر بسزایى است که به جا مى گذارد. به گفته دیوید آدامز، رئیس 
اداره نوآورى دانشگاه سینسیناتى، دانشگاه ها یکى از قدرتمندترین خالقان استارت آپ ها 

هستند، اما این مراکز آموزشى معمولا دامنه فعالیت محدودى دارند. راه اندازى 
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استارت آپ ها اینترنت پرسرعت دریافت مى کنند
ستاد توسعه اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازى معاونت علمى و فناورى ریاست جمهورى در ادامه برنامه هاى 
حمایتى خود، اقدام به ارائه تخفیف هاى ویژه اینترنت پرسرعت به شرکت هاى دانش بنیان و استارت آپ هاى 
خلاق کرده است. به گزارش معاونت علمى و فناورى ریاست جمهورى ، این کار با همکارى مشترك ستاد 
توسعه اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازى معاونت علمى و فناورى ریاست جمهورى و شرکت انتقال داده هاى 

آسیاتک عملیاتى مى شود. ارائه خدمات به شرکت هاى دانش بنیان و خلاق یکى از اهداف ستادهاى معاونت 
علمى و فناورى ریاست جمهورى است، ارائه خدمات ویژه اینترنت پرسرعت هم با همین هدف و با امضاى یک 

تفاهم نامه همکارى مشترك میان ستاد توسعه اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازى معاونت علمى و فناورى ریاست 
جمهورى و شرکت آسیاتک پیگیرى شده است. بر اساس این تفاهم نامه مقرر است که تمامى خدمات مورد تعهد آسیاتک با 

تسهیلات ویژه به استارت آپ هاى خلاق، دانش بنیان منتخب و مراکز شتاب دهى که همگى از طریق معاونت علمى و فناورى ریاست جمهورى 
معرفى مى شوند، ارائه شود. بر اساس این همکارى مشترك، همه خدمات با تخفیفات ویژه به شرکت ها ارائه مى شود شرکت آسیاتک موظف 
است که تحت مجوز از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویى و با رعایت استانداردهاى مصوب، مطابق فرمت ها و شرایط عادى، هر یک از 

خدمات مورد درخواست استارت آپ ها و شتابدهنده هاى معرفى شده از طرف ستاد را ارائه کند. 

وقتى صحبت از ترك شرکت
 مى شود، رئیس بخش باید خبر را 

به طور مستقیم از خود شما بشنود. 
شایعه پراکنى در بسیارى از مواقع 

موقعیت ما در شرکت و توانایى 
حرفه اى مان را زیر سوال خواهد 

برد. به این ترتیب در صورت تمایل 
به ترك شرکت به طور مستقیم با 

مسئول بخش وارد گفت وگو شوید
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امروزه بسیارى از شرکت ها 
در صورت مواجهه با تلاش 
کارمندان براى استعفا و ترك 
شــرکت اقدام به برگزارى 
جلســه خروج مــى کنند. 
این جلسه با حضور کارمند 
موردنظر مدیریت مى شود. 
هدف اصلى یافتن دلیــل تمایل کارمند 
موردنظر به ترك شــرکت است. بسیارى 
از کارمندان براى شــرکت در این جلسات 
استرس و نگرانى بســیار زیادى دارند. به 
همین خاطر شاید حتى در جلسه موردنظر 

نیز شرکت نکنند.
استعفا و ترك شغل فعلى دلایل مختلفى 
دارد. گاهى اقوات ما در تلاش براى یافتن 
شغلى بهتر هســتیم. شــاید هم شرایط 
فعلى کسب و کار و جایگاه مان در شرکت 
چندان راضى کننده نباشد. در هر صورت 
ما در مقابل شرایط تغییرناپذیر اقدام به ترك 
شرکت مى کنیم. این امر به طور میانگین 
آخرین گزینه افراد بــراى ایجاد تغییر در 

کارنامه حرفه اى شان است.
بســیارى از افراد در جلسه هاى ویژه براى 
تعیین وضعیت شان و قبول استعفا حرفى 
براى گفتن ندارند. این امر در وضعیت عادى 
موجب ایجاد مشکلات زیادى خواهد شد. 
یکى از توصیه هاى کاربردى براى حضور 
موفق در جلســه هاى بررسى درخواست 
اســتعفا عملکرد حرفه اى است. ما نیازى 
به بیان تمام نکات مدنظرمــان و انتقاد از 
وضعیت شرکت نداریم. اگر واقعا قصد ترك 
شرکت را داریم، برخورد حرفه اى با اعضاى 

هیأت مدیره کافى خواهد بود.
امروزه یکى از مشکلات بزرگ کارآفرینان 
ناتوانى در زمینه خروج مســالمت آمیز از 
کسب و کار است. به این ترتیب اغلب جلسه 
هاى استعفا همراه با انتقادهاى آتشین دو 

طرف نسبت به یکدیگر است. این امر خاطره 
خوبى براى دو طرف ایجــاد نخواهد کرد. 
برخورد نامناســب با هیأت مدیره شرکت 
براى کارمندان نتیجه بدترى به دنبال دارد. 
این امر شهرت منفى براى ما در دنیاى کسب 
و کار ایجاد مى کند بنابراین تمرکز اصلى ما 
باید بر روى ترك شرکت بدون ایجاد سرو 

صداى بیشتر باشد.
هدف اصلى این مقاله بررسى نکات مناسب 
براى ترك شرکت و تقدیم استعفا به تیم 
مدیریتى اســت. به این ترتیب بدون نیاز 
به جنگ و دعوا هدف کارمندان در زمینه 
ترك شرکت تحقق خواهد یافت. در ادامه 
به بررسى سه نکته مهم در زمینه ترك شغل 
مان خواهم پرداخت. این نــکات به ما در 
زمینه کاهش حجم انتقادات و ناراحتى هاى 

احتمالى کمک خواهد کرد.

   1. بیان مسئله با رئیس بخش
وقتى صحبت از ترك شــرکت مى شود، 
رئیس بخش باید خبر را به طور مستقیم از 
خود شما بشنود. شایعه پراکنى در بسیارى 
از مواقع موقعیت ما در شــرکت و توانایى 
حرفه اى مان را زیر سوال خواهد برد. به این 
ترتیب در صورت تمایل به ترك شرکت به 
طور مستقیم با مسئول بخش وارد گفت وگو 
شوید. این گفت وگو باید کاملا حرفه اى و به 
دور از بیان نکات شخصى صورت گیرد. ما به 
عنوان کارآفرین و کارمند شرکت موردنظر 
باید توانایى مناسبى در زمینه ایجاد تمایز 
میان زندگى حرفه اى و شخصى مان داشته 
باشیم. متاسفانه بسیارى از افراد خروج از 
یک شرکت را محل پایانى تعامل شان با تیم 
موردنظر مى دانند. اگر ما قصد شرکت در 
مصاحبه استخدامى یک برند دیگر را داشته 
باشیم، به احتمال زیاد مدیران آن شرکت 
مایل به برقرارى تماس با محل کار سابق مان 
خواهند بود. به این ترتیب در صورت پایان 
غیرحرفه اى همکارى با شرکت موردنظر با 
مشکلات بسیار زیادى مواجه خواهیم شد.

مدیران هر شــرکتى نیز تجربــه اخراج یا 
استعفا را دارند. این امر به ما در زمینه گفت 
وگوى دوســتانه و حرفه اى کمک خواهد 
کرد. اغلب شــرکت ها تمایل و اصرارى به 
حفظ نیروى کار در صورت تمایل شان به 
خروج ندارند. شاید در این میان ما پیشنهاد 
حقوق بیشتر دریافت کنیم، اما در نهایت 
مسیر خروج چندان دشوار نخواهد بود. این 
امر به شرط گفت وگوى مستقیم با رئیس 
بخش و تقاضا از وى براى طرح این مسئله با 

هیأت مدیره تحقق مى یابد.

   2. اعلام اخطار دو هفته اى
فرض کنید شما قصد اجاره دادن خانه اى 
را دارید. در این زمینه ما باید از مدتى قبل 
به فرد ساکن در خانه در زمینه اتمام قرارداد 
اجاره اخطار دهیم. چنین امرى زمینه تغییر 
ســاکن خانه به صورت کاملا سریع و بى 
دردسر را مى دهد. مسئله استعفا از شرکت 
نیز درســت به همین ترتیب است. ما باید 
پیش از ترك کار اخطار دو هفته اى به هیأت 
مدیره یا رئیس بخش دهیــم. در غیر این 
صورت شرکت موردنظر در زمینه یافتن فرد 

جایگزین براى ما دچار مشکل خواهد شد.
اغلب کارمندان پیش از اطمینان از امنیت 
شغلى در شــرکت تازه اقدام به استعفا از 
شغل فعلى شان نمى کنند. این امر موجب 
استعفاى ناگهانى کارمند موردنظر و ایجاد 

چالش هاى بزرگ براى شرکت مى شود. 
توصیه من در این بخش تلاش براى اطلاع 
رسانى به اعضاى شــرکت و به ویژه هیأت 
مدیره در زمینه تمایل به ترك شرکت است. 
این امر فقط در صورت اطمینان از کسب 
شغل تازه باید انجام شــود. به این ترتیب 
پس از کسب شغل تازه دو هفته به شرکت 
براى یافتن نیــروى کار جایگزین فرصت 
دهید. پس از این زمان شــما امکان ترك 
شرکت بدون ایجاد چالش و نارضایتى در 

تیم مدیریتى را خواهید داشت.

   3. اهمیت فروتنى
وقتى ترك شرکت از ســوى شما قطعى 
شد، در مورد دلایل ترك شرکت و به طور 
ویژه ایرادهاى کار هیأت مدیره با همکاران 
صحبت نکنید. بسیارى از کارمندان وقتى 

نوبت به استعفاى شــان مى رسد، اقدام به 
بدگویى پشت ســر هیأت مدیره با رئیس 
بخش مى کنند. این امر جایگاه حرفه اى 
ما در نظر همکاران و سایر اعضاى شرکت 
به خطر مى اندازد. ما باید همیشه با فروتنى 
در محیط کار رفتار کنیــم، به ویژه زمانى 
که قصد ترك شــغل مان را داریم. برجاى 
گذاشــتن خاطره اى مطلــوب و مثبت از 
خودمان در شــرکت نقطه قوت کارنامه 
حرفه اى ما در دوران کارآفرینى خواهد بود.

   4. توهین به دیگران ممنوع
شاید ما در طول دوران فعالیت در شرکت 
دشوارى هاى بسیار زیادى را تحمل کرده 
باشیم. این امر ارتباط مستقیمى به تمایل ما 
براى ترك شرکت دارد بنابراین در صورت 
امکان باید انتقادمان از هیأت مدیره را در 
کمال احترام انجام دهیم. امروزه بسیارى 
از شــرکت ها از کارمندان شان به هنگام 
ترك شــرکت تقاضاى بیان نقاط ضعف 
مى کنند. اگر ما در این شــرایط شروع به 
توهین به دیگران کنیم، در آینده به هنگام 
پرس و جوى دیگر شرکت ها دچار مشکل 
خواهیم شد بنابراین توصیه من رعایت ادب 

و احترام است.
اگر قصد بیان انتقادات از تیم مدیریتى یا 
کارمندان را داریــد، این امر باید به صورت 
حرفه اى انجام شــود. در غیر این صورت 
مشــکلات زیادى براى ما در آینده ایجاد 
خواهد شــد. بى تردید هیچ فردى توهین 
را تحمــل نخواهد کرد. بــه همین خاطر 
شاید مدت ها بعد در صورت نیاز به گزارش 
مناسب هیأت مدیره محل کار سابق مان با 

امتناع آنها مواجه شویم. چنین وضعیتى در 
صورت قطع همکارى در قالب رفتارى حرفه 

اى هرگز رخ نخواهد داد.

   5. پایبندى به تعهدات
نکته مهم در زمینه فعالیت در شرکت تعهد 
ما نســبت به تلاش براى بهبود وضعیت 
شرکت تا آخرین لحظه حضورمان در محل 
کار است. بسیارى از کارمندان پس از قطعى 
شدن شغل تازه شان دیگر کیفیت سابق را 
در محل کار ارائه نمى دهند. این امر به دلیل 
قطعیت ترك محل کار موردنظر در مدت 
زمان کوتاهى اســت. به این ترتیب اغلب 
شرکت ها در زمینه یافتن نیروى کار تازه 
با بحران عدم مسئولیت پذیرى کارمند در 
حال ترك شرکت نیز مواجه هستند. این 
امر مشکلات بســیار زیادى براى شرکت 
موردنظر ایجاد خواهد کرد. برخى از مدیران 
این مســئله را در قالب گزارشى کوتاه به 
شرکت تازه اى که قصد همکارى با آنها را 
داریم، اعلام مى کنند. به این ترتیب آینده 
ما در شرکت موردنظر با خطر و تهدیدات 

جدى مواجه مى شود.
ما به عنوان کارآفرین یا کارمند یک شرکت 
مجموعه تعهداتى داریم. این تعهدات باید تا 
آخرین دقیقه حضورمان در شرکت رعایت 
شــود. فقط پس از خروج از در شــرکت و 
داشــتن برگه توافق با استعفا امکان شانه 
خالى کردن از تعهــدات وجود دارد. پیش 
از آن مــا همچنــان عضوى از شــرکت 
خواهیم بود بنابراین عدم توجه به تعهدات 
بیانگر رفتار غیرحرفه اى مــان به عنوان

 کارمند است.

چگونه تجربه قطع همکارى مناسبى داشته باشیم؟ 

چالش استعفا از شغل بدون ایجاد دردسر

اگر قصد بیان انتقادات 
از تیم مدیریتى یا 

کارمندان را دارید، این 
امر باید به صورت حرفه 

اى انجام شود. در غیر 
این صورت مشکلات 

زیادى براى ما در آینده 
ایجاد خواهد شد

فعالیت در دنیاى کســب و کار هیجان هاى خاص خود را دارد. 
بســیارى از افراد به عنوان کارمند ساده در یک شرکت شروع 
به کار مى کنند. این امر فرصت مناسبى براى نمایش توانایى ها 
و مهارت هاى منحصر به فرد آنها محســوب مى شود. وقتى ما 
مهارت بیشترى در زمینه کسب و کار پیدا کنیم، نوبت به ایجاد 
برند شخصى یا تلاش براى استخدام در شرکتى بزرگ تر مى رسد. 
بسیارى از کارآفرینان بزرگ همین روند ساده را طى کرده اند. در 
این میان یکى از چالش هاى اصلى نحوه استعفا از شغل فعلى مان 
است. بسیارى از افراد در این زمینه دشوارى هاى بسیار زیادى 
دارند. این امر در مورد مدیران شرکت ها نیز وجود دارد. به این 
ترتیب هم اخراج کارمندان و هم استعفا از شغل فعلى براى هر 

فردى چالش برانگیز خواهد بود.

روایتى از شغل هاى کاذب 
تلگرامى

چند مى گیرى کاربر 
عضو کنى؟!

اضافه کــردن عضو بــه گروه ها و 
کانال ها بــراى افزایش تعداد اعضا، 
این روزها در حالى به یکى از راه هاى 
درآمدزایى تبدیل شده که از سوى 
دیگر نارضایتى بسیارى از کاربران 

را هم سبب شده است.
نمى توان انکار کرد که شــغل هاى 
امروز تحت تاثیر پیشــرفت سریع 
فناورى و اضافه شدن قابلیت هایى از 
شبکه هاى اجتماعى تا پیام رسان ها 
هســتند. با وجــود ایــن، همواره 
جلوه هاى دیگرى از اثرات فناورى نیز 
وجود دارد؛ در مورد شغل هایى که 
وابسته به فناورى هستند، صرف نظر 
از تغییر حالت از شغل هاى سنتى به 
مدرن، مى توان به شغل هاى کاذب 
و یا راه هاى درآمدى اشاره کرد که 
شــاید نتوان حتى از آن ها با عنوان 
شغل یاد کرد، اما این روزها حسابى 

بازارشان گرم شده است.
اســتفاده از شــبکه اجتماعــى 
اینستاگرام براى تبلیغ کسب وکارها 
و پیام رسانى مانند تلگرام براى پیدا 
کردن مشترى ، یکى از روش هایى 
است که این روزها محبوبیت زیادى 
دارد و حتى بســیارى از شغل هاى 
کوچک و خرد بدون استفاده از این 
قابلیت ها، از بین مى روند همانطورکه 
ســال گذشــته با آغاز فیلترینگ 
تلگرام که تا امروز هــم ادامه یافته 
و یا با قطع چنــد روزه  اینترنت در 
ماه هاى گذشته، بســیارى از این 
کسب وکارهاى کوچک از تعطیل 

شدن کاسبى شان گله داشتند.
البته که در این مدت آمار بسیارى 
هم از شــغل هایى کــه در فضاى 
سایبرى شــکل گرفته، ارائه شده 
است. برخى مانند محمدجواد آذرى 
جهرمى - وزیر ارتباطات و فناورى 
اطلاعات - پیش از این از سهم 17 
درصدى تلگرام در اشتغال فضاى 
مجازى سخن مى گفتند و در مقابل، 
منتقدان هم به ایــن آمار اعتراض 
داشته و معتقد بودند فعالیت هایى 
مانند مدیریت این پیام رســان ها و 
شبکه هاى اجتماعى که این روزها 
هم بسیار باب شده، شغل محسوب 

نمى شوند.
اما یکى از روش هــاى دیگرى که 
به تازگــى موجب به روشــى براى 
درآمدزایــى در فضاى ســایبرى 
و خصوصا گروه ها در پیام رســان  
تلگرام تبدیل شده، تشویق کاربران 
به اضافه کردن اعضا به این گروه ها 
اســت و البته هرچه تعداد اعضایى 
که یک کاربر به این گروه ها اضافه 
کند، بیشتر باشد هم میزان واریزى 
بیشتر خواهد شــد؛ صرف نظر از 
اینکه این واریزى هــا واقعیت دارد 
یا تنها با هدف فریب کاربران براى 
وارد شــدن به این بــازى طراحى 

شده است.
از طرفى این روزها کــه انتخابات 
مجلس شوراى اســلامى نزدیک 
اســت تنور چنیــن کارهایى داغ 
شده است. بدین ترتیب که کاربران 
اینترنتى و کســانى که پیام رسانى 
را روى گوشــى خود نصب دارند،  
گاه و بیگاه و بدون اینکه خودشان 
بخواهند، عضو گروه هایى مى شوند 
که مضامین انتخاباتــى دارد و به 
نظر مى رسد با هدف تبلیغات براى 
کاندیداهاى مجلس ایجاد شده اند. 
البته با توجه به مدل عضویت چنین 
گروه هایى، این عضو شدن ظاهرا از 
طرف یکى از مخاطبان فرد صورت

 گرفته است.

ایسنا
گــزارش
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